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Lot Description

Charlotte Rhead for Burleigh Ware - Art Nouveau style ceramic pair of vases. Tube lined with trees, orange and purple lustre panels,

1
tapering body on circular base. With signature and makers stamp to base. Measures approx. 30cm tall.

1A Coalport & Royal Doulton - Three limited edition 20th century Royal Doulton and Coalport bone china figurines to include With This
Ring, 2621/12,500, Millennium Debut 4332/7500 and Shall | compare Thee 944/12,500. Measures 24cm tall.

5 Rudge Cat - A contemporary ceramic pottery raku model of a Siamese cat by Dillon Rudge. With incised signature and date. Measures
approx. 25cm tall.

3 Geoffrey Baxter for Whitefriars - A retro 1960s British studio art glass vase from the coffin textured range by Whitefriars. Comprises of a
9689 Bark cylindrical vase in Kingfisher blue. Measures approx. 13cm tall.

4 A set of Royal Crown Derby Imari pattern fine porcelain bone china pieces. The Imari pattern pieces to include a cup and saucer with
sugar bowl. Largest measures approx. 13.5cm (width).

5 Poole Pottery - A large contemporary wall hanging display plate, in an orange ground with floral and foliate pattern. Together with a
Bursley ware bowl, Shelley vase and another studio art pottery vase. Measures approx. 36cm poole pottery plate.

6 Poole Pottery - A large contemporary ceramic pottery ginger jar. Of bulbous form with red lid / cover in polychrome colours. With makers
mark to base. Measures approx. 31cm tall, 24cm diameter.

- A retro mid 20th century West German ceramic pottery vase. Having a pinched neck red and yellow band on a brown glazed ground.
Shape number 205-32. Measures approx. 32cm

8 An early 20th century Japanese Meiji period satsuma ware vase. The vase having tapering body decorated with hand painted god

figures, with waisted necks and flared rim. Crest mark to base. Measures 9cm tall.

Royal Worcester - Botanical - A late 19th century Royal Worcester 'Botanical' pattern dinner plates and tazza's. Consists of eight dinner
9 plates and three tazza's.Each piece having a turquoise / aqua blue rim with gilt flower details to centre. Plates measure 23cm diameter,
cake stand measures appr ...[more]

West German Ceramics - A collection of six retro mid 20th century ceramic pottery vase / jugs. Comprising of model numbers, 268-15,
10 523-18, 667-77, 414-16, scheurich - keramik 208-21 and 413-20. With mottled decoration, some with handles and tapering bodies. All
with makers marks to base. Measures a ...[more]



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

A 19th century porcelain / china Staffordshire tea service. Comprising of teapot, milk jug, sugar bowl, cups and saucers. With makers
mark to underside. With gilt decoration with floral and foliate designs. Measures approx. 20cm long.

A collection of vintage 20th century ceramic and glassware. Comprising of red drinking glass with twist stems, six short / shot glasses,
Coalport cup and saucer, porcelain woven basket, small imari bowl etc, sugar sifter with hallmarked silver top. Largest measures
approx. 14cm tall.

Carn Studio - A collection of nine vintage late 20th century Carn studio art pottery examples from Penzance, Cornwall. The collection
includes a tall totem tapering vase - owl vase - cat - cylinder vase - hammer - rectangular stepped vase and two matching gloss red
circular design vases. All with ra ...[more]

The Royal Horticultural Society - Hooker's Fruit pattern - A porcelain china dinner / tea service. Comprising of various size plates, cups,
saucers, jugs and other examples. With makers mark to underside. Measures approx. 27cm diameter.

Phoenix China - T. F & S. Ltd - A vintage 20th century English porcelain china part tea service set. Including cups, saucers, side plate
and cake plate. White ground with hand painted floral and foliate design. With makers mark to underside. Measures approx. 24cm

A collection of twenty five vintage 20th century studio art glass examples. To include 15 x bud / vases & 10 x bon bon dishes / bowls /
troughs. Vases by Josef Hospodka for Chribska Sklo Union, cranberry, ruffle, uranium & hand painted examples. Dishes to include
Murano ribbon, etched / ...[more]

Babycham - Perry alcoholic drink - A collection of twelve vintage 20th century Babycham drinking glasses. Together with branded bags
and cardboard various sized coasters.

A vintage 20th Century chemists ceramic Dandelion Cocoa large storage jar. Reads 'To invalids & those who value health. Taraxacum
or Dandelion cocoa. Especially recommended to invalids, and particularly to those who suffer from weak digestion, nervous and
dyspeptic affections, flatuleney, disten ...[more]

A collection of fourteen assorted Victorian & early 20th century Ironstone blue and white ceramics. The lot comprising of a 'fallow deer'
etruria plate by Wedgwood, 5 x tea cups with peony decoration, 3 x saucers / small plates with matching peony decoration (Chinese
marks to underside), 3 ...[more]

Poole Pottery - A collection of three ceramic pottery display plates. With polychrome floral and foliate decoration in a white ground.
Makers mark to base. Measures approx. 26cm diameter.

A collection of retro mid century studio art glass. Some Finnish, Scandinavian examples. Various sizes and colours, with textured body
and tapering shapes. Tallest measures approx. 26cm

A set of six 1920's Japanese side plates. Transfer printed in green and off white with stork, sun & cloud decoration to the central panel.
Marks to both sides. Measures approx. 18.5cm wide.

A contemporary studio art glass ornament in the form of a peacock bird. Having green and blue feathers in a mating display stance, with
square stepped base. Measures approx. 20cm tall.

A collection of eight late 20th century Spanish Nao for Lladro porcelain china tableware figurines. To include a young boy with dog, two
young girls with violin & Cello, two playful fighting puppies, boy with dog, girl with dog, boy poet, along with three geese. Tallest measu
...[more]

Lilliput Lane - A collection of 20th century Lilliput Lane cottage figures to include; Mair Haven, Paradise Lodge, St Joseph's Church,
Witham Delph, Tanners Cottage, Otter Reach, 2 x Mrs Pinkerton's Post Office, Runswick House, Greensted Church, Robins Church,
Dovetails, Greengrocers, Circular Cotta ...[more]
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A Royal Albert 'Hayworth' pattern porcelain dinner, tea and coffee service. To include teapot,cream & milk jugs,sugar bowl, 6 x teacups
& saucers, 3x coffeecups & saucers, salt & pepper pots, 6 x side plates, 6 x starter plates,4 x dessert bowls, 2 x oval serving plates.

Collection of five vintage 20th century animal related porcelain china figurines. Asheep & deer figurines by Beswick, panda & red setter
pipe stand figurines by Wade, along with a resting deer. All with makers mark to base. Largest measures 17.5cm (length).

A collection of 20th Century glass to include a pair of amethyst vases in a triangular shape, a bohemian stoppered bottle and a gold and
clear centrepiece bowl with bubble texture. Centrepiece bowl measuring approx 37cm diameter.

Hillstonia - A large vintage 20th century ceramic pottery water jug. Tapering neck with moulded spout, with double carry tilt handle on a
bulbous body on a circular base. With makers mark to base. Measures approx. 31cm tall.

A large collection of assorted mid century / vintage studio art glass paperweights.Comprising of multi coloured controlled bubble,
twist/swirl decorated, millefiori, canework,lamp work, paperweight,mottled, star sign zodiac examples by Avondale, Island Studio -
Guernsey, Murano. Largest measures ...[more]

An assortment of vintage animal / marine related & other studio art glass / resin paperweights. Birds, elephants swans, dolphins,
comprising ofmulti coloured controlled bubble, twist/swirl decorated and faceted styles. Kenleys (Galactic Minor - boxed), Alum Bay,
Avondale, Hafod Grange and Caithness ...[more]

A large collection of assorted mid century / vintage studio art glass paperweights. Comprising of multi coloured controlled bubble,
twist/swirl decorated, floral sprayexamples.Alum Bay and Caithness (moonflower / Flower in the Rain - boxed), amongst other producers
present.Most of spherical form ...[more]

A large dinner / tea service by Hornsea in Saffron pattern. The tea set / dinner service comprising of 11 x cups, 3 x lidded containers,
milk / cream jugs, 8 x dessert bowls, 10 x starter plates, 4 x hors d'oeuvres plates and 5 x dinner plates, with other examples. Makers
marks to the undersid ...[more]

A vintage 20th century English ceramic blue & white lidded jar / pot. Having a formed shape handled top, with matching side handles
and seashore decoration bodies, mostly shells. On circular base with makers signature - Pru Green. Measures approx. 34cm.

A collection of vintage 20th ceramic and glassware. Comprising of a studio art glass scent bottle, polka dot tapering glass bottle with
circular stopper, pair of continental ceramic bottle / decanter in the Meissen manner and Carlton Ware bowls and leaves. AF Tallest
measures approx. 26cm

A mid 20th century circa 1950s Bavariatea / coffee service set. With multi coloured floral and fruit transfer design and gold
gilding.Comprising of 9 x tea /coffee cups, 9 x saucers, 9 x side plates, cream / milk jugs, lidded sugar pot and coffee / tea pot. Largest
measures 21cm (height).

Two hand decorated ceramic teapots, one by Wades. The teapots of blue and black colourways with hand painted floral decoration
floral sprays to each, with gilding. Largest marked 'Wades' to underside.and other marked 'MY'. Largest measures 16cm x 20cm.

Royal Albert - A mid 20th century circa 1960s ceramic tea service / set for four in the Old Country Roses pattern. Comprising of 4 x
cups, 4 x saucers, 4 x side plates, sugar bowl, milk jug 2 slop dishes / spoon rests and teapot - includes 2 x egg cups. All with transfer
print of flowers ...[more]

Denby - An extensive quantity of late 20th century Denby "Cornflower Blue" dinnerware. To include plates, bowls, tureen, cups, saucers,
tea pots, lidded dishes, jugs, lidded dishes, handled baking dishes, oven dishes oval serving dishes, salt & pepper pots, along with a
small number of ...[more]
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A ceramic Denby stoneware vase. Sage green ground with raised white scrollwork detailing. Measures 30.5cm.

Sylvac - A large mid century ceramic Sylvac figure in the form of a brown terrier dog. The dog in sitting position with tongue sticking out.
Marked to base. Measuring approx 28.5cm x 21cm x 14cm.

Lladro - Collection of four vintage 20th century circa 1970s / 80s porcelain china tableware lady / girl figurines. Hand painted / crafted,
one standing, one seated and two children in kneeling position. Tallest measures approx. 30cm (height).

A collection of vintage 20th century glass paperweights to include Murano millefiori, bubble control, Caithness; Pink Champagne,
Crucible, Saffron and a Welsh Eirian example.

Capodimonte / D'Art - A 20th century Italian Capodimonte porcelain preaching figure. Modelled in the form of a gentlemen conversing /
preaching. D'Art figurine in the form of a sitting scholar. Both signed to verso. Stamped to base. Measures 38cm (height)

Royal Crown Derby - A contemporary porcelain china paperweights in the form of a Wren with gilt stopper. With makers mark to
underside. Measures approx. 8.5cm

A large blue and white contemporary Chinese pumpkin shaped vase with floral decoration. Measures 21 cm (height) x 21cm (width).

A vintage 1970s ceramic wall plaque by Sheila Stapleton. Plaque depicting a young girl picking stylised flowers. Framed and signed to
reverse 'Sheila Stapleton'. Measures 38 x 18cm

Three vintage mid 20th century circa 1950s ceramic hand painted floral bouquets by Coalport, Adderley & Aynsley. The lot comprising
of a bulbous hand made flower bouquets decorations throughout. All marked to bases. Largest measuring approx. 12cm (height).

A large Victorian 19th century ceramic cheese dish & base of rectangular form. The lid having hand painted primrose and gilt
decoration, & the base having undulating, uniform patternization to edges. Marked SB&S to base. Measures approx. 16cm tall.

Two later 20th century ceramic cheese dishes. An earthenware sloped and triangular form example, having hand painted decoration
and marked Dawlish. The second larger of circular form in an off white and blue colourway, marked ‘The Victorian Pottery'. Largest
measures approx. 24.5cm (width) ...[more]

W. Goebel - Three mid 20th century German W. Goebel figurines. The collection to include a 'Shepherd -1948', ‘Chicken Girl - 1946' &
figure and a 'Busy Student ' figurines.

Four 19th century Victorian Prattware ceramic pot lids. All of circular form with various transfer print illustrations, maritime / shipping -
horse & Carriage - musical and dalliance subjects. All housed in circular ebonised frames. Largest measures 15cm (diameter).

A mid 20th century Murano studio art glass centerpiece dish. The hand made dish of rolled deign with integrated millefiori green, blue &
red cane with iridescent highlights. The dish in a blue and white colourway. Measures approx. 24 cm (width).

A fine bone ceramic china & ceramic seated terrier dog animal figurine. In a black colourway / red tongue. Measures 12cm (height).

Five 19th Century Victorian Staffordshire pastille burners in the form of cottages to include four encrusted with raised florals with hand
painted multi coloured details together with another of round form also encrusted. Tallest measures 10 cm.

A Victorian circa. 1900 Staffordshire hand painted ‘Shakespeare’ Saving Bank china money box. Modelled on Shakespeare’s birthplace.
Please note the misspelling of The Bard’s name.Measures approx. 12cm (height).
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A 19th Century Crown Derby China lidded trinket pot. With red stamp marked 'XP* with floral swags and gilt decoration. Measures: 14cm
tall.

A late 19th Century Victorian aesthetic three piece porcelain tea service believed to be Macintyre & Co pottery. To include teapot, sugar
bowl and milk jug, all in dark blue ground with floral and gilt design. Impressed stamp to base.

A selection mid 20th Century hand painted ceramics by Crown Devon & Beswick Ware. To include sugar bowl, toast rack, milk / cream
jug, two serving dishes and butter lid with rounded / curved base. All with tomatoes finial / decoration. Largest measures 30cm (length).

A 1930's china porcelain cup & saucer. With black & white floral geometric decoration to body on a yellow ground with a painted gilt
band. Makers mark to underside. Saucer measures approx. 15cm diameter.

J&G Meakin - St Clements - A vintage 20th century circa 1970s porcelain tea and dinner service in the 'St Clements' pattern. Each piece
having Orange & Lemons fruit transfer on a cream ground. To include coffee pot, 5 x teacups, 5 x saucers, milk/cream jug, sugar bowl,
12 x side pl ...[more]

Royal Albert - Old Country Roses - A mid 20th century part tea service / set. Comprising of teapot, saucers and cups. With makers
stamp to underside, floral print decoration with gilt rims. Teapot measures approx. 20cm tall.

Royal Doulton - Royal Osborne - A collection of vintage 20th century porcelain figurines. Mainly children hand painted in different
scenarios. The Royal Osborne - Childhood memories range. RD: Best friend HN3935, Hannah HN 3649, Innocence HN3730, Storytime
HN3695. Tallest measures approx. 15cm

A large collection of assorted mid century / vintage studio art glass paperweights. Comprising of multi coloured controlled bubble,
twist/swirl decorated, canework, lamp work, floral spray examples. Gozo and Caithness, amongst other producers present. Most of
spherical form with flattened bases. Two ...[more]

Poole Pottery - two late 20th century 'Delphis' pattern ceramic studio art pottery items with a Walter Gerhard vase and small Scheurich
vase. Poole examples comprising of a bulbous vase marked 'AL' - pattern 32, planter/plant pot marked 'AL' - Pattern 72, Walter Gerhard
vase of onion desig ...[more]

A collection of three 18th century Georgian stemmed wine glasses. The glasses each of stemmed design with conical bodies to top,
raised on rounded bases. Two having helix twist manner stems, with the third having a faceted multi bevelled decoration to stem.
Largest measures approx. 19cm tall.

A vintage 20th century glass centrepiece bowl / studio art glass, in the form of a splash / splat in clear white glass. With makers mark to
base. Measures approx. 61cm long.

Royal Albert - Early 20th century batwing pattern tea service comprising of teacups, saucers, side plates, milk jug, sugar bowl and cake
plate.

Royal Crown Derby - An early 20th century circa. 1920s Royal Crown Derby Imari Traditional (2451) pattern tea service. The tea service
to include a teapot, alongside a series of tea cups and saucer trios, including seven teacups. Also to include an imari manner bowl.

Royal Albert - Happyland Pattern - Vintage 20th century porcelain china part tea service set. Comprising of teapot, cups, saucers,
plates, sugar bowl and creamer. Stamped to underside. Measures approx. 7cm tall. (cup)

A vintage 20th century Murano / Venetian manner art glass candelabra / candle stick. The candelabra having two scrolled arms
protruding from a central column, topped with decorative glass fruit and leaves. Having a rounded base with black border. The
candelabra having yellow ground. Measures approx. ...[more]
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A pair of Staffordshire Thomas Forester & Sons Byzantine vase together with another example. AF. Tallest measures approx. 24cm
tall.

Beswick - A collection of Beswick porcelain horse figurines to include five brown examples. Stamped to underside. Tallest measures
approx. 15cm

Wade - A mid 20th century porcelain jug decorated with a stork and foliates/ Marked wade to underside. Measures approx. 23cm tall.

A large 20th Century chinese porcelain china hand painted blue and white lidded vase / jar depicting scenes with figures and birds as
well as repeated floral patterns. Stamp to base. Measuring approximately 43cm x 24cm.

Royal Albert - Old Country Roses - A 20th century Royal Albert Old Country Roses table / tea service. The service to include a twin
handled sugar dish, alongside another without handles, seven teacups with saucer trios, a saucer and side plate combo, and a selection
of plates of graduating size (sid ...[more]

A vintage 20th century Murano style Italian glass ornament on the form of a dolphin. Dolphin in air with naturalistic water splash base.
Measures approx. 27cm tall.

Swarovski - Two Swarovski Crystal Symbols Classics collection boxed animal / pet figures. One figure being in the form of a sitting
terrier dog with a silver tone collar, the other in the form of a sitting cat, with a rounded green crystal band around its neck.

Two retro 20th century circa 1970s West German fat lava studio pottery vases to include a large Bay No.40 vase in brown glaze with
panel of leaf and floral motifs stamped BAY 74/40, together with a Scheurich Keramik vase stamped 517-30 with fat lava banded
decoration. Largest measures 40cm tall.

Clarice CIiff - An early 20th Century porcelain 1930s art deco Clarice Cliff Bizarre design teacup and saucer. With cream ground and
brown / orange design of brush marks around the rim of the cup and the edge of the saucer. Stamped Biyanne Clarice Cliff to base.
Measures approx 8cm x 11.5cm.

Swarovski - A boxed Swarovski cross of light decorative ornament. The ornament in the form of a crucifix atop a faceted domed base.
The cross made up of segmented faceted cuboids, with a central silver tone feature and and caps to each point. In original box with
certificate. Ornament measures appro ...[more]

Swarovski - Two boxed Swarovski crystal Solaris decorative table pieces. To include a Swarovski candle holder (236719) in original box
with accessories, alongside a Swarovski table clock (221626). Each being in the form of a crystal sun, with shaped flares extending from
a central rounded body.&nbsp ...[more]

Royal Worcester - late 19th early 20th century porcelain china cup and saucer. Gilt saucer with further gilt rim / edge. reg. no 234573.
Together with a jug / ewer and possibly French hand painted cup and saucer with makers mark to underside. Measures approx. 13cm
diameter.

A 20th Century Japanese Satsuma hand painted ceramic tea service to include teapot and four teacups and saucers. Depicting
Japanese scene with cherry blossom tree, mountain and hills, lake and figures in traditional Japanese clothing. With gold gilt accents
and mark to base. AF.

Swarovski - Five boxed Swarovski Silver Crystal decorative animal figures. The collection including a giraffe figure (236717), a camel
(247683), a heron (221627), a tiger (220470), and an Arabian stallion (221609). Each figure in original packaging.

Swarovski - A collection of boxed Swarovski crystal decorative marine life pieces. The collection to include two Swarovski starfish sets
(Starfish figure 679350; Small starfish 679352), alongside two ‘Wonders of the Sea; Harmony' decorative scenes (colour 657120; clear
681823). Each item in original ...[more]
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A collection of mid 20th century studio art glass. The collection to include a Mdina glass bowl in tones of blue and green, alongside a
later Peter St Clair Bristol blue glass vase.The lot also to include two unmarked studio glass pieces.

John Leach (1939-2021) - Muchelney Pottery - Two John Leach stoneware ceramic pieces, alongside two others. The collection to
include a Muchelney stoneware jug with burnt umber ground and grey tone encapsulating top, alongside a small Muchelney stoneware
vase with drip glaze. Lot also to include ano ...[more]

Swarovski - A collection of Swarovski crystal decorative floral figures / ornaments. The collection to include Pink Roses (628343),
Flower Dreams collection Forget-Me-Nots (626873), Crystal Memories collection Red Roses (627098), Silver Crystal Yellow Orchid
(200280), Three Red Tulips (689333), ...[more]

A large collection of 20th century studio pottery pieces. The collection featuring a variety of vases, jugs and dishes. To include examples
such as short Conwy pottery vase, with white ground and green and blue floral decoration, a small Conwy pottery mug with mottled
glaze, and bowl / dish having b ...[more]

Sylvac / Hornsea / Wedgwood - A collection of 20th Century ceramics to include Sylac pieces of a tazza and other items with squirrel
and deer, Hornsea jug and Wedgwood jug. Tallest measuring 20cm.

W. T. Copeland - A late 19th century circa 1895 Dancing Hours ceramic jug with makers mark to underside, swagger band decoration. A
Victorian T. J & J Mayers, Dale Hall relief decorated pottery jug (af). Together with a Portmeirion example. Tallest measures approx.
21cm tall.

Disney - Swarovski - A collection of Swarovski / Disney crystal jewellery items. The collection to include two Mickey Mouse brooches
(836671), alongside two necklaces one in the form of a Disney logo (836665), the other a heart (836661). Each in original box with
certificate.

Spode - Italian design - Large extensive contemporary dinner service set. Comprising of serving / casserole dishes, plates of various
sizes, teapot, jug, cups and saucers. Makers label to underside. Dish washer / microwave safe. 25cm diameter.

An early 19th century circa 1822 porcelain Staffordshire chinoiserie part tea service. Comprising of cake plate, side plates and cups.
With hand painted Chinese scene, some makers mark present for H &S, some non matching. Largest measures approx. 20cm
diameter.

Hornsea - Saffron Pattern - Vintage 20th century circa 1970s ceramic pottery dinner service. Comprising of teapot (af), six cups,
saucers, storage jars and bowls. Makers mark to underside. Measures approx. 17cm

Minton - An early 20th Century porcelain Art Nouveau Minton Secessionist ware twin handle vase with stylised poppy design. The vase
is green and red colourway and stamped Minton Limited No11 to base. Measuring approximately 29cm x 12cm.

An early 20th century Gladys Peto for Tuscan china teacup and saucer trio, alongside a pair of Victorian china fairings. The teacup and
saucer set featuring designs and writings by Gladys Peto, marked to base. The fairings in the form of a woman, having hand painted
decoration.

Melba Ware - Three mid 20th Century china porcelain figures in the form of lions by Melba Ware. Comprising of a standing male lion
with full mane and open mouth revealing teeth, a lioness laying down and a cub. Largest measuring approximately 21cm x 35cm.

Local Bristol Interest - A collection of Bristol related china and glassware. The collection to include a Fenton china Bristol crested teacup
and scalloped edge saucer, a Foley china Bristol crested teacup and saucer, and a pictorial teacup with depictions of St Mary Redcliffe
Church and the Clifton ...[more]



101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

Poole - A pair of mid Century 1960s ceramic glazed Poole pottery Richard Jefferson wall plaques in the form of daggers in dark blue
and green ground with decorative pattern. With stamps to base. Each one measuring approximately 31cm x 5cm.

Swarovski - A collection of Swarovski crystal glass decorative animal figures. The collection to include an Annual Edition 1998 'Fabulous
Creatures' - The Pegasus, a Unicorn figure (630119), an Ibex (275439), and a Stag (291431). Each figure in original box with certificate.

Holland Amphora - An early 20th Century ceramic Holland Amphora twin handle chrisant Art Nouveau bulbous vase. Decorated with
abstract chrisant flowers in blues, greens and mustards. Marked 'Amphora Holland MSSD Chrisant' to base. Measuring approximately
16.5cm x 12cm.

Early 20th Century 1920s vintage porcelain Chinese teapot in blue ground with characters and foliage decorating body, stamp to base.
Accompanied by a Japanese teapot with red and gilt depicting birds against floral and mountain landscape scene. Measuring
approximately 12.5cm x 16¢cm.

Swarovski - A collection of Swarovski crystal decorative bird figures / ornaments. The collection to include a Kingfisher figure (623323),
a Silver Crystal collection Owl, a pair of Doves upon a branch (657378), and a Flamingo (289733). Each boxed with original certificate.

A Mid Century large collection of Hornsea Saffron pottery tea and dinner service to include teapot and cups, coffee pot, tureens,
containers, dishes and bowls. AF.

A large collection of 20th Century studio art glass to include uranium glass and makers such as Mdina and Caithness. Consisting of
vases, bowls, swan bowl, jug and more items. Tallest measuring approx 30cm.

A 19th Century mercury glass figure depicting a robed Jesus displaying the sacred heart to chest standing upon a circular base.
Measuring approximately 23.5cm x 8cm.

Beswick - Two 20th Century porcelain china Beswick figures in the form of pigeons, both stood on a grass base with stamp to base. One
brown whilst the other grey with green / purple around neck. Accompanied by a porcelain cigarette holder in the form of a figure holding
a lamp. Pigeons measuring app ...[more]

Wemyss - A 20th Century porcelain china lidded circular biscuit pot with pink floral cabbage rose decoration and teal blue borders with
'Biscuits' written across the lid. Stamped to base. Measuring approximately 11cm tall and 11.5cm diameter.

Tremaen Pottery - A 20th Century ceramic Tremaen Cornish pottery lamp in faded blue colour ground with raised black defined
markings. The vase in bulbous form measuring approximately 37cm x 21cm x 14cm.

A large resin 20th Century figure of a rearing white horse with a corn to the forefront. The horse standing upon a wooden base.
Measuring approximately 40cm x 22cm.

Majolica - A small 20th Century vintage 1950s ceramic Majolica SMF Schramberg Johannes Bartel German pot / vase hand painted
depicting a country scene of house in black forest. The sunset scene of yellow and orange ground with black markings of trees and
farmhouse. Measuring approximately 10.5c ...[more]

A 19th Century Majolica style porcelain china twin handle German vase in the manner of Wilhelm Schiller, in white ground with blues
and brown ornate acanthus decoration and accents of yellow. The vase of baluster form mounted on decorative stepped base atop six
feet. Measuring approximately 36¢cm x 2 ...[more]

Local Bristol Interest - A collection of salt glaze stoneware breweriana jugs and cask. The collection to include a barrel form cask having
banded decoration interspersed with floral relief, alongside three stoneware jugs, and a small bottle. The items marked for Hawley
Bristol, Powell Bristol, and ...[more]
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A large 20th Century ceramic studio pottery style vase in bulbous form of white ground with glazed green florals design around the body.
Measuring approximately 37cm x 21cm x 10cm.

Royal Crown Derby - A late 20th Century circa 1988/1989 English fine bone china old Imari pattern miniature cabaret set tea service in
box. Compromising of tray, teapot, cup and saucer, milk jug and sugar bowl. Teapot measuring 7.5cm x 11cm.

Local Bristol Interest / Breweriana - A large collection of 19th and 20th century glass Bristol brewery stamped bottles. The collection to
include various local Bristol brewers, including examples from Georges, Cater. Stoffell & Fort, Wigmore and Son, and S. Clayton and
Sons, amongst other examp ...[more]

Royal Worcester - An early 20th Century china circa 1901 Grainger & Co ivory blush bowl in the form of a shell with floral splay
decoration and gilt accents upon three conch shell legs. Stamped to base. Measuring approximately 9.5cm x 19cm.

George Jones & Sons, Overton - A late 19th Century Victorian circa 1880s china porcelain aesthetic decorative dinner plate in white
ground with black floral decoration of thistles and birds. With two drilled holes for displaying. Stamped to base. Diameter measuring
approximately 26.5cm.

An early 20th Century Edwardian china porcelain breakfast / tea service in blush pink with floral rose splay decoration. To include
teapot, two cups and saucers, lidded sugar bowl, milk jug and serving tray. With splashes of gilt accents. Tray measuring approx 40cm x
33cm.

A pair of china porcelain continental Dresden spray style twin handle lidded urns upon a square form base. Decorated with scenes of
couples and floral decoration.

An early 20th Century Edwardian china porcelain bachelor service in white and pink ground with gilt gold hand painted foliate design
and gilt handles. Comprising of teapot, cup and saucer, lidded sugar bowl, milk jug and serving tray. Tray measuring approximately
41lcm x 33cm.

A pair of ceramic earthenware tin glazed Islamic pierced chargers / wall plates in vibrant blue ground with repeated floral geometric
pattern. Measuring approximately 28cm diameter.

A mid 20th Century china porcelain Royal Vienna style coffee service in blue ground with gilt pattern decoration and depicting scenes of
lounging figures. The set to include four coffee cups and saucer, two small coffee pots and chocolate pot. The pots upon rounded gold
feet measuring approximately ...[more]

A late 19th Century 1880s French Parisian porcelain mantel clock with pale pink, green and yellow ground and hand painted character
and rural landscape scenes with gilt flourishes. With writing to back reading 'Fait par moi Francois Denis' with stamp. AF. Measuring
approximately 30cm x 10cm.

Mason's Mandalay - A 20th Century collection of china porcelain printed and hand painted Mason's pottery in the Mandalay pattern. To
include 3x jugs, 2x porcelain lamps, 2x photo frames, plates of varying sizes, lidded pots and vases. Largest lamp measuring
approximately 44cm x 20cm.

A pair of 19th century Victorian Staffordshire ceramic figures. Comprising of Organ Grinder little boy with his pet monkey, with a female
example playing tambourine. Measures approx. 18cm tall.

Sitzendorf - A late 19th Century Sitzendorf porcelain mantel clock in pastel pink and blue ground with two figures and fruit / floral relief
design with flourishes and decorative gilt face. Accompanied by another porcelain hand painted mantel clock in triangular form and
scenic design, and a porcela ...[more]
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Wedgwood - A collection of 19th Century English Victorian porcelain ceramic and glass items, to include a small Wedgwood basket
weave stoneware teapot with caneware decoration and wheat sheaf relief handle, a pair of majolica pompeyi earthenware vases, and a
glass World Fair 1893 lidded bon bon dish ...[more]

A mid 20th century Murano studio art glass fish. The fish resting atop a glass form in the manner of a sea anemone. The fish in a blue
and green colourway. AF. Measures approx. 40 cm tall.

Limoges - A collection of three 19th century French porcelain china pierced serving / decoration plates. With shaped and scrolled edge
and hand painted floral design to body. All having makers mark, France and registered number 2185. Measures 26cm long.

The Regal Collection - A collection of four female glamour figurines. To include, 90360 Petrina, P166 Tessa, P002 Maxine, 90219 Ruth.
Together with a porcelain Coalport example, Roaring twenties Trudy hand decorated and modelled by Jack Glynn. Tallest measures
approx. 29cm tall.

Wedgwood - Turquoise Florentine - A vintage 20th Century Wedgwood bone china tea and coffee service in the Florentine pattern. The
set comprising of a lidded tureen, coffee pot and teapot, milk jug, sugar bowl, gravy boat and tray, soup bowls, teacups and saucers, tea
plates and small bowls. Stamped ...[more]

A vintage 20th century circa 1930s painted terracotta pottery vase / planter. Having a circular opening into a tapering body with circular
base. Measures approx. 39cm tall.

A contemporary studio art glass ornament in the form of a peacock bird. Having green and blue feathers in a mating display stance, with
square stepped base. Measures approx. 20cm tall.

Carlton Ware - A contemporary cruet / cottage set / condiment set. In the form of mushrooms. With underside mushroom holding the
salt & pepper shakers and lidded mustard pot. With makers mark to base. Measures approx. 14cm diameter.

Poole Pottery - A 20th Century glazed ceramic Poole Pottery vase from the 'Volcano' series, in dark blue ground with textured red
droplet markings to the body. Vase of baluster shape with markings to base. Measuring approximately 25cm x 19cm diameter.

Royal Worcester - A collection of china porcelain demitasse and miniature cabinet teacups and saucers, majority Royal Worcester
stamped. Comprising of patterns such as Wheatsheaf, Jabberwocky, Blue Patterned Floral, George Il and Game Birds, amongst other
examples. Also to include 2x larger teacups ...[more]

Ruskin - A collection of five early 20th Century 1930s art deco ceramic Ruskin vases various shapes and sizes in mottled / drip glaze
earthen orange and green colourway. Impressed mark to base. Largest measuring approximately 23cm x 17cm.

A large floor standing early 20th Century porcelain Chinese vase depicting an oriental scene of geisha women wearing long traditional
kimonos, with famille rose pattern decorating the top of the vase of pink ground and blue pattern. Stamp to base. AF. Measuring
approximately 60cm x 23cm.

Mintons - Two 20th Century porcelain china de blanc style diorama figures, one depicting a nude woman sitting atop a lion both on a
square base stamped Mintons. The other figure depicting a baby and a dog upon an oval base with writing '‘Can't you talk?" to front,
stamped R.J.Morris. Largest measurin ...[more]

Bernard Leach (1887-1979) - A 20th Century Bernard Leach ceramic studio pottery stoneware bowl with drip glaze decoration to the top
half and untreated / mottled to the bottom half. Impressed markings to base. Measuring approximately 8cm x 17cm diameter.

A collection of mid 20th Century glass to include bowls, vases, glass baskets and a clown figure. Some examples by Mdina. Largest
item measuring approximately 27cm x 13cm.
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Royal Doulton - Two 20th Century china porcelain figurines Royal Doulton Classics figure of the year 2001 'Melissa’' HN3977 and figure
of the year 2002 'Sarah' HN3978. Both wearing flowing dresses with sweetheart neckline and a rose decoration. Measuring
approximately 23cm x 16cm.

Coalport - A collection of 20th Century china Coalport Countryware tea and dinner service compromising of teapot, coffeepot, 5x
teacups, 6x saucers, bowls, plates and other examples of pots / vases. To include some Wedgwood examples and some items in
original boxes.

Rosenthal - Alice - An early 20th century porcelain china Bavarian German tea service set. Comprising of cups, saucers, cake plates,
milk jug, sugar bowl. Having makers mark to base. Print rose floral decoration in a green ground with gilt rim. Measures approx. 27cm
(serving plate)

Denby Pottery - A 20th Century 1980s porcelain stoneware 'Country Cuisine' design coffee / tea service of angular forms with caramel,
dark brown and white colourway. Comprising of 6x cups and saucers, 6x small plates, coffeepot / teapot, milk jug and sugar bowl. Pot
measuring approximately 23cm x 19 ...[more]

Just Cats & Co - Stoke on Trent, England. A ceramic figure / ornament in the form of an English Boxer dog. In a seating position with
brown and white tones, stamped to base. Measures approx. 27cm

Royal Copenhagen - Danish Design - A collection of vintage porcelain table ware ornaments. Comprising of a cow with calf on a plinth
base, a young female girl with tulips and a cockerel. With makers mark to underside. Measures approx. 16cm

John Bourdeaux Pottery - Made in the Isles of Scilly - A contemporary pottery / ceramic pig figure with birds. Having a stonewash finish
with drop glaze decoration. With makers label to underside. Measures approx. 28cm tall.

Clarice CIiff - A retro 20th century ceramic pottery cauldron / handled pot. Having a twisted carry handle, on a circular lid with ball finial
top. Hand painted floral decoration to body with makers mark to underside. Measures approx. 20cm

Lilliput Lane - A collection of seven Lilliput Lane cottage figures / ornaments. To include Five Ways Cottage, Clover Cottage, Otter
Reach, Farthing Lodge, Granny's Bonnet, Fuchsia Cottage and Ring O' Bells. All boxed.

Two early 20th Century Edwardian bohemian era black glass baluster vase with enamelled floral blue and green spray design to body.
Upon circular stepped base with scalloped rim. Measuring approximately 25.5cm x 10.5cm.

Copeland - Mundy & Co - Two late 19th Century china porcelain Mundy & Co Bristol large meat platters in white ground with red
designs depicting Roman chariot scenes with figures and horses, and a bold pink and mustard border around the rim. Stamped to base.
Measuring approximately 54cm x 42c ...[more]

Kosta / Murano - A mid 20th Century Swedish studio art glass vase of ovoid form with dark blue layer signed Kosta 06079 to base,
attributed to Vicke Lindstrand. Together with a Murano amber bowl in the form of a shell. Bowl measuring approximately 13.5cm x 25cm
x 21lcm.

A 19th century ceramic pottery table vase. Of circular form with flared rim into a tapering body. With tones of green and blue. Measures
approx. 46cm tall.

An 18th century circa 1700s glass ship wreck wine bottle. The glass being of mallet type form and iridescent in colour with double rim lip
having uneven 'slop over' type ring. Measures 15cm tall.

A 19th Century porcelain Chinese blue and white prunus ginger jar of ovoid form and double ring mark to base. Accompanied by a later
1920s Chinese ginger jar lidded in white ground with hand painted oriental scenes and figures. Measuring approximately 20cm x 17cm.
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A collection of 19th Century Chinese porcelain bowls compromising of a pair in white ground with floral design to the underneath, on
with blue and white pattern, and a plate with famille rose decoration, also to include a foo dog handle lid. Plate measuring approximately
24cm diameter.

Coalport Danbury Mint - A collection of four porcelain Romantic Voyages ladies figurines to include Katie, Rosie, Melanie and Sophie.
Each wearing evening dresses in varying colours from pinks and blues to purple. Measuring approximately 22cm tall.

Royal Doulton - A 20th Century china porcelain Royal Doulton figure ‘This Little Pig' HN1794. The figure in the form of a baby / child with
wrapped blanket in blue striped colourway. Stamped to base. Measuring approximately 10cm x 8cm.

A collection of 20th century Bristol and other cobalt blue glass. The collection to include a selection of bottles, vases, glasses, and
paperweights. Examples including a Harveys Bristol Cream paperweight, alongside Mason related paperweights for Woodspring Lodge
and Birnbeck Lodge. Approximately te ...[more]

Coalport - A collection of late 20th century and later porcelain china female table ware figurines. To include Chelsea, Katie modelled by
John Bromley, Grace, debutantes Poppy, Tricia, your special day, Christine modelled and decorated by hand, Beth by Glynn, Gina
modelled by Jenny Oliver, Loretta a ...[more]

Bristol Blue - A collection of contemporary local interest Bristol Blue glass. Including a abstract piece named 'abona’ with original box.
With glass paperweight swan, cat example and two vases with local interest symbols. Tallest measures approx. 29cm

Two mid Century vintage believed to be Czech green glass vase with impressed teardrop decoration throughout accompanied by a and
studio art glass red dumbbell Riihimaki vase. Measuring approximately 27cm tall.

Coates of Somerset Cider - A large mid 20th century Coates of Somerset Cider earthenware cider keg / flagon. The keg having a tap /
spigot to front and screw lid atop, featuring an ombré glaze. Having illustration to front and back depicting farmers singing with words
'‘Coates comes up from Somerset, ...[more]

Coalport - A collection of contemporary porcelain china female figurines. Comprising of Debutante of the year series, make a wish ball,
Rosalind CPS78, Crystal CPS77, Jackie number 4280, Angela CPS170 and Friendship CPS166. With original boxes.

Chokin - A collection of four Japanese porcelain Chokin boxed items to include two vases, plate and lidded box. In black ground with
24kt gold edged decoration framing and dark green floral orchid design with butterflies in pinks, yellows and purples with gilt. Largest
vase measuring 16cm x 9cm diam ...[more]

Soko China - A 20th Century china porcelain Japanese tea service stamped Soko China, to include teapot, milk jug, sugar bowl, 6x cups
and saucers, 6x small plates and one large dinner plate. In white ground, decorated with oriental Japanese landscape scene in yellow,
grey and gilt outlines and bambo ...[more]

Coalport Characters - The Snowman - A collection of four porcelain china figurines. Comprising of toothy grin limited edition 1633, core
Christmas cheer 3443, H Samuels toothy grin and core adding smile. With original retail boxes. Measure approx. 15cm x 27cm x 17cm.

Two mid 20th century ceramic vases. The lot to include a 20th century Poole Pottery 'galaxy’ glaze short vase / pot, alongside a small
West German Bay Keramik 66-20 fat lava vase. Largest measuring approx 20cm tall.

Coalport Characters - The Snowman - A collection of four contemporary porcelain china figurines. To include core perp calendar -
Snowman and James, the wrong nose, cowboy jig and the greeting. In original retail boxes with some certificates present.

Minton / Wedgwood - A china porcelain oval 1879 dated Minton platter decorated with shrubbery including blackberry branch and reeds
with basket weave border. Accompanied by a late 19th Century Wedgwood platter with '‘Bullfinch' pattern. Largest measuring
approximately 50cm x 39cm.
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Coalport Characters - The Snowman - A collection of four contemporary porcelain china figurines. To include the bashful bush, the story
ends limited edition, H Samuels snowman's surprises and clock snowman and James. In original retail boxes with some certificates
present. Measures approx. 28cm x 26 ...[more]

Murano - F. Tosi - A large 20th Century aventurine Murano studio art glass depicting two cockerels fighting upon a circular base with
gold flecks covering both figures. Measuring approximately 25cm x 22cm.

Coalport Characters - The Snowman - A collection of four contemporary porcelain china figurines. To include hug for mum, building the
snowman, dressing up and highland fling. In original retail boxes with some certificates present. Measures approx. 15cm x 24cm x 17cm

Coalport Characters - The Snowman - A collection of three contemporary porcelain china figurines and snow globe. To include Walking
in the air snow globe, dancing at the party, I'll never forget you and the adventure begins. In original retail boxes with some certificates
present. Measures approx. 2 ...[more]

Aynsley - A collection of ten 20th Century fine bone china porcelain cabinet teacups majority stamped Aynsley to base, and other three
stamped Paragon. To include Orchard pattern, and Cabbage rose signed L.A Bailey, as well as other examples with floral interiors and
turquoise ground to exterior. Al ...[more]

Coalport Characters - The Snowman - Collection of contemporary porcelain china figurines. To include dancing with teddy (no box),
money box, soft landing, H Samuels time to cool down. With three original retails boxes.

A collection of 20th Century small four glass vases in the style of vaseline and loetz. To include a green vase with scalloped rim, an
epergne vase with branched stand, a pink art deco 'fan' shaped vase and an aqua hobnail vase. Largest measuring approximately 17cm
x 16cm.

The Snowman - A collection of NOS new old stock The Snowman items. Comprising of Border Fine Arts enamelled trinket boxes in
boxes, Coalport children's plate, three piece set (plate, mug and bowl), Johnson brother bowl and mug, portmeirion cake slice and
boxes of border fine arts spoons. Most boxed.

Hammersley & Co. - A 20th century Hammersley & Co. for T. Goode & Co. 5030 Golden Chrysanthemum and Leaves pattern bone
china tea serving tray set / strawberry basket, alongside four enamelled transfer teacups. The strawberry basket complete with milk jug
and sugar pot, having gilt decor ...[more]

A collection of vintage 20th century studio art glass. Including Mdina example small flared vase, Maltese mottled scent bottle, Caithness,
Scottish, Mtarfa glassblowers and other examples. Tallest measures approx. 12cm

Beswick - A collection of four porcelain china. Comprising grey mare model, two smaller brown fowls and Shire horse figurines. Tallest
measures approx. 21cm

John Beswick - A collection of five vintage 20th century porcelain china horse figures. Various sizes, in brown colourway with a foal.
Tallest measures approx. 17cm

Coalport Characters - The Snowman - Collection of three snow globe. Comprising of hold on tight, line dancing and at the party. With
original retail boxes.

Chelsea Porcelain Works - A pair of 18th century circa 1756-75 porcelain china dog figures, accompanied by a pair Staffordshire
manner poodle figures. The two Chelsea dogs, appearing stood on rocky form bases, with gilt anchor marking to rear. Alongside a pair
of poodle figures on rounded blue bases ...[more]
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Torquay Pottery / Motto Wares - A collection of ceramic pottery items. To include, large double handed vase, candle stick holders,
ashtray, tray, condiment shakers and other examples. Measures approx. 26cm tall.

A pair of early 20th century Art Deco chalk dancing lady figurines. The figures each stood posed in a green dress, atop a squared
pedestal. Measuring approx. 41cm tall.

A vintage 20th century gilt metal vesta case in the form of a curled snake. Measures approx. 4.4cm long.

A vintage 20th century silver vesta case .Stamped 800, enamelled front with a Punch & Judy scene. Measures approx. 5.5cm

A vintage 20th century silver pill box with semi nude enamelled lady to hinged lid. Measures approx. 2cm tall.

A vintage 20th century silver babies rattle. With owl figure to top, with loose metal balls on tapering repousse handle. 9cm long.

A collection of 20th century curios. The lot to include a treen snuff box, a small leatherbound travelling inkwell, three souvenir cutlery
spoons, a Thai (marked Siam) silver brooch, a small magnifying glass, and other examples.

A vintage 20th century brass Burmese table gong mounted on wooden base / frame. Having metal shield tag to base with pillar
supports. Without striker / mallet. Measures approx. 26cm tall.

A pair of early 20th century Japanese squat brass vases, alongside another contemporary example. The vases each of squat bulbous
form with rounded flared rims to top, having engraved mountain scenes to sides. Alongside a contemporary Expressive Designs Inc
Japanese vase, having bamboo and birds desi ...[more]

Dunhill - A 20th century Dunhill Swiss made cigarette lighter. The lighter having engine turned finish. Marked Dunhill, Made in
Switzerland, US.RE24153 Patented. Alongside a mid 20th century Donatus West German cigar cutter.

A late 19th century / early 20th Century French spelter lidded trinket pot / jewellery casket of rectangular form. Pastoral decorated with
landscape scene of couple with pastoral scene of goats and dog to lid, hinged. Marked with an android N with 4 dots to lid and body.
Measures approx; 13cm x 8cm ...[more]

A pair of Victorian / early 20th Century cased glass perfume / scent bottles. Having cut glass clear cased glass bodies and drop in
faceted globular stopper tops. All housed in a mirror backed red velvet lined interior, with carry handle and clip closure. Measures
approx 13cm tall.

A mid 20th century circa 1950s clock modelled as a bird in a brass cage. A brass case cage clock with keyless wind alarm function
movement, orbital style display with Arabic numerals showing hours and minutes to base. Measures 12cm (height).

A collection of 1980s and later late 20th century stainless steel candle holders. The lot to include three three-piece candelabras, two
two-piece candelabras along with three independent candle holders. One marked '18/8, Stainless Steel, Denmark, 9695. Largest to
measure approx. 24cm ...[more]

A collection of assorted African Tribal / Ethnographic items comprising a wooden Pende style mask, x2 wooden spears with coloured
banding, battle axe with wooden shaft, a mace / bludgeon and a pair of batons with brass circular mounts.

A 19th Century continental pewter lidded art nouveau pot with raised floral and leaf design and finial lidded top. Measuring approx 27cm
X 13cm.



A collection of 19th century Victorian and later curios. To include Victorian 'Present from Clifton' hand painted marble revolving
205 viewfinder with images of Suspension Bridge - Hot Wells, opera glasses / binoculars, miniature stetson hat, miniature distressed
handmade leathe ...[more]

Canon - A 20th century circa 1980s Canon A-1 35mm SLR camera and lens. The camera having a black body with Sigma Sigma-Zoom

206
Il 28-85mm F3.5-4.5 zoom lens.

207 A boxed collection of fifteen late 20th century 'Corps Diplomatique' Belgium after dinner cigars. Box measures 26cm x 16cm

208 A vintage late 20th century African stone soap carving of a male bust. Measures 15cm tall.

209 Viners of Sheffield - A contemporary canteen of cutlery comprising of forks, knives, teaspoons, dessert spoons and soup spoons. With
makers marks to body, with textured handles. Measures approx. 8cm x 46cm x 29cm.

210 A collection of 20th Century silver plate items to include a Wedgwood Jasperware biscuit barrel with silver plate lid, two figure

candlesticks, a trinket box and a rotating money bank globe. Biscuit Barrel measuring approximately 14cm x 13cm.

An early 20th Century 1920s vintage ivory coloured silk wedding dress, comprising of both under and outer garments, one with long
211 sleeves and drop waist typical of the style of the time, label reading 'The Black Arrow'. The other short sleeved with embroidered floral
design decoration. To include ve ...[more]

P & H Birmingham - The revenge - A vintage 20th century chrome white metal bike light. Circular form with glass fronted. No. 70A. With

212
makers mark to top. Measures approx. 18cm tall.

213 Guo Dawei - a 20th century Japanese lithograph print of an artwork by Guo Dawei. The watercolour featuring a brown shih tzu dog. With
character mark to right hand corner. Framed and glazed. Measures approx. 42cm x 34cm. .

214 Rosebud - A mid 20th century soft toy donkey, together with a mid century elephant. Made in England. Tallest measures approx. 31cm

215 Praktica - Two vintage 20th century Praktica cameras. To include LTL 3 & MTL 5 B. Carl Zeiss Jena DDR and tessar 2.8/50. One with
carry case and spare lenses the over with cover.

216 Of Sporting Interest - Duncan Fearnley - Three Cricket bats. Together with a Slazenger example. Signed by Gloucester and England
team. Measures approx. 85cm

217 Collection of 19th century clay pipes. To include a carved African gentlemen atop a pipe. Eight in total, with two belt buckles and
ceramic pot. AF. Measures approx. 11cm

218 A vintage 20th century Kashmiri carved camphor wood box. With dense foliate repeating carved patter. Rectangular form with hinged

lid, flared top, all raised on bracket feet. 13cm x 36cm x 26¢cm (HWD)

Old Tupton Ware - A collection of late 20th century curios. To include Old Tupton Ware vase (boxed), a pair of Chinese / Oriental cut
219 glass perfume bottles with internal pictorial images of female musician & god figure (boxed), decorative scroll worked silver plated egg
by Cavalier, England ...[more]

A Circa 1900'S French 'Le Mecanicien' spelter figurine / sculpture by Victor Rousseau. A spelter figure of male mechanic working at
220 workbenchwith vice. All raised on plinth marble base. Plague to base redas '‘Mecanicien, ParRousseau, Sculpt. 'La Veille' cast to base
ofsculpture. Measures
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A 20th century Qing Dynasty silk embroidered Chinese / Oriental textile embroidered shawl / throw. A blue ground with woven silk floral
bursts of red, orange, pink, blue & green silk colourway throughout and tassels to border. Measures 185cm x 180.

A natural sine brass cased compass with spirit level by Stanley London. With attached natural sine table to outer case. Measures
approx. 9cm x 9cm.

A 1940's mens Kanjivaram style silk robe / shawl. Decorated with gold/yellow piping and linear band design to body, with sky blue
highlights.

A carved rose quartz parrot perched upon an amethyst crystal geode with textured white metal . Measures 15cm (height).

An early 20th century white metal silver engraved serving / butlers tray. Of oval form with foliate and grape copper effect edge and carry
handles. With further engraved detail to body, supported on stumped feet. Measures approx.

Perry (Roy, 1935 - 1993) British Oil on canvas Measures - 47cm x 67cm An early to mid 20th century oil on canvas painting. Depicting a
rural / farm scene with hay piles and sunset to ground.

Seven mid 20th century 1950s brass 'Charles Dickens' related door knockers. Also includes a ‘Thistle' and a maritime related example
"The Victory'. Each with cast moulded features. Largest measures 12cm.

Of Meteorology & Scientific Interest - Negretti & Zambra, London - An early 20th century within a glazed mahogany case with draw and
brass fixtures within and cylinder syphon. Internal name plate readsNegretti & Zambra. Includes multiple graph paper and drawing ink.
Measures 48CM x 32cm x 31.5cm. ...[more]

A mid 20th century Artist palette pine wood box. With Reeves' strip off clean palette to interior. With carry handle. Measures approx.
11.5cm x 61cm x 45.5cm.

A vintage 20th century Singer Featherweight convertible portable sewing machine model number 185k complete in original case fully
articulated with mechanical parts and user instructions. Measures 33cm x 20cm x 29cm.

A retro 1980s stainless steel paper clip modelled as a duck head. With blue glass inset eyes and finely detailed feathering to head.
Marked made in Japan. Measures 11cm (length).

A 19th century mahogany wood tea caddy box with later oak wood writing slope. The tea caddy of cartouche form with bird and butterfly
scenes to internal lid. The caddy opening to reveal two lidded compartments. The writing slope with brass decoration opening to reveal
a fully appointed interior - AF ...[more]

A vintage 20th century Russian made Helios Zenitsa 8-24 X 40 telescope in original box. Measures 45cm length.

A collection of brass items to include aTurkish / Islamic brass Dallah - coffee / teapot. Hourglass form with oversized spout, finial top
with scroll handle to the rear. Along with brass jug, gravy jug, letter rack & picture stand. Largest measures 16.5cm.

A set of 10 vintage 20th century red clay French terracotta glazed tian bowls / dishes. Comprising of ten tapas style bowls, one with
circular protruding integrated handle, four with applied loop handles and five smaller dishes without handles. Measures approx. 26cm
diameter.

A mid 20th Century scratch built white metal hand made model sailing boat. Having a single mast with single section sail. Detailed
rudder, anchor and pulleys. Raised on a teak wood stand. Measures approx; 11cm (length).
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A collection of 19th century Victorian and later copper, brass & cast iron fireside items. To include 2 x copper kettles, brass watering
can, brass shovel, 2 x trivet stands and 4 x culinary ladles. Together with a Victorian brass and mahogany bed warmer. Largest
measures 110cm (length).

A collection of approximately thirty decorative vintage 1930s and later handbags and purses. The lot to include purses and bags in
varying shades, shapes and materials, with beaded and sequin embellishment examples. Many of the handbags having art deco style
clasps and silk lining.

A vintage 20th century painted shop / reception sign. Of rectangular form with black font reading 'Enquiries’ with arrow pointed left.
Measures approx. 23cm x 33cm.

A collection of vintage 20th Century gloves and other accessories. To include suede, nylon, silk and cotton materials in varying colours
and styles. Some manufacturers include Wear Right, Dents and Pinkhaus Gloves.

An early 20th century North African wooden Quranic teaching prayer board possibly from Morocco, the board with handwritten Arabic
calligraphy. Measures 119cm tall.

A large collection of vintage 20th Century scarves to include silk, velvet and acetate fabrics in varying colours and designs. Largest
measuring 78cm x 78cm.

A 20th century South American clay figure, possibly Ecuadorian. Tribal figure playing drum in seated position. Measures approx. 21cm
tall.

A 20th century North African Cameroon bronze mask - Tikun/Bamun people. Having twin reptiles / chameleons to top. Measure approx.
19cm tall.

A vintage 20th century desk top globe standing on metal supports finished with decorative brass plating. Together with a larger, more
modern example. With tin base and plastic radial arm. Tallest measures 17cm

Price Bristol - A collection of 19th century Price Bristol stoneware pieces. The collection to include two bottles, a spitoon, and a small
lidded pot with decorative relief design. Largest item measures approx. 9cm x 20cm diameter.

Three 20th century Rajasthani Indian Bawla band carved wooden figures. The figures each in a seated position, decorated in painted
traditional dress, with instruments in hands. Each measures approx .33cm

Viners - A vintage 1970s ninety piece collection of stainless steel cutlery by Viners. With Textured handles and marked to reverse
'Viners of Sheffield, England, Stainless Steel. Service for 6 persons, table knives, table forks, dessert knives, dessert forks, dessert
sSpoons, soup spoons, teaspo ...[more]

Early 20th century North African - Moroccan carved wood Berber Tuareg tent peg, with line and bar decoration with pommel knop to top.
Measures approx. 72cm tall.

Two vintage 20th century reproduction North African bronze Benin figures. One figures in traditional attire and headdress, together with
a bust of a person with choker neck wear and decorative headwear. Tallest measures approx. 20cm.

A pair of 19th century games boxes of wooden construction. Anglo Indian sandalwood box featuring carved motif panels on the top and
sides, bone inlaid edgework and micromosaic. Contains a set of 20th century turned wood chess pieces. F.H. Ayres Halma set dating
from the 1890s. Colourful Halma artwo ...[more]
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Mulberry - A contemporary black leather Mulberry Bayswater handbag. The handbag of leather construction, with large twin loop
handles to top over a large shaped flap closure with brass tone fixings. Interior marked both ‘Made In England’, and with accompanying
Mulberry branding to internal compartme ...[more]

An early 20th century 1914 Princess Mary Christmas gift fund box / tobacco cigarette tin. The tin of brass construction with embossed
decoration to lid, displaying the Princess Mary bust alongside other adornments. Opening to reveal a plain interior. The box having
originally been a christmas gift f ...[more]

A large collection of 19th century Chinese engraved mother of pearl games tokens / counters. The counters of various shapes, some
rectangular and others of rounded form with carved edges, alongside tokens in the form of fish. Each of the tokens having engraved
designs, the majority of floral or bird ...[more]

A 20th century Chinese brass bound jewellery box alongside another lacquered example. The box having a engraved brass ring to top,
displaying a man fighting a beast, with floral brass binding to corners and edges, and campaign manner brass handles to sides.
Alongside another smaller lacquered exampl ...[more]

A collection of vintage 20th century advertising pub / shop framed mirrors. Alcohol brands including champagne brand Moet & Chandon,
Babycham, Martini and South Comfort. Measures approx. 34cm x 24cm.

Motorsport interest - a vintage Jaguar Drivers Club Australia jacket. Racing green with white trim, embroidered breast badge, full front
zip and two zip pockets. Size XXXL.

Formula One Interest - x2 vintage Australian Grand Prix souvenir t-shirts. Melbourne and Adelaide 1990. Size large.

After L. N. Fowler - A 20th century Phrenology medical head / bust after L. N. Fowler, English. The bust being printed to the front
'PHRENOLOGY by L. N. FOWLER', and being in the form of cast ceramic head with labelling to the cranium and descriptive text to the
rear. With painted blue bordering to ...[more]

A 19th century Victorian shark vertebrae walking stick cane. The cane of straight tapered form, with the body made of individual shark
vertebrae, capped to top with a flared, rounded horn knob handle. Measures approx. 84cm long.

A 19th century Victorian shark vertebrae walking stick cane. The canes body of straight tapered form, with the body made of individual
shark vertebrae, terminating in a curved handle interspersed and capped with horn decoration. Missing vertebrae to lower portion (AF).
Measures approx. 84cm long.

A collection of assorted 20th century brass decorative items. The collection to include a cast brass mantel clock, featuring a cherub
decoration to top, alongside a brass fire poker / toasting stick, a brass venetian manner horse / mermaid statue, and two lamps.

A collection of assorted 20th century decorative brass items. The collection to include brass paperweights in the forms of a wall, a rugby
ball, a concorde plane, and a unicorn and horse, alongside an eagle flag pole topper, a series of small engraved brass plates, and two
brass horse statues.

A contemporary '"Wyn' fiberglass sculpture bust. The bust taking the form of an elderly lady, having cyan toning. Measures approx. 30cm
tall.

Joseph Lucas Ltd Birmingham - An early 20th Century metal Joseph Lucas oil bicycle lamp lantern light reading Jos Lucas Ltd
Silverking, together with a later example.

Plaubel Makina - A late 20th century circa 1980s Plaubel Makina 67 folding strut medium format camera with coupled rangefinder. The
camera with original leather Plaubel case. Vendor assures the camera winds and fires at all speeds, with working light meter at time of
catalog (07/03/24).
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Rolleiflex - A mid 20th century circa. 1950s Rollei Rolleiflex 2.8E medium format TLR twin lens reflex camera. The camera with 80mm
F2.8 lens. Having selenium meter. Vendor assures the camera winds and fires at all speeds at time of catalog (07/03/24).

A collection of assorted 20th century decorative brass items. The collection to include a small brass jewellery box, with swing handle to
lid and repeating perforated cross decoration, alongside a brass inkwell with embossed foliate decoration, to a shaped squared base.
Lot also to include a large s ...[more]

A collection of 20th century candlesticks / candle holders. The collection to include two 1920s Art Deco cut glass candlesticks, a mid
century lanthe / lan Heath chrome and walnut veneer example, and a large scrolled arm lanthe / lan Heath silver plated candelabra
amongst other, wood, pewter, and si ...[more]

A Victorian 19th Century copper and brass candle light student's lamp. Measures 39cm tall.

A Victorian 19th century brass & tin paper note clip. In the form of a Art Nouveau style hand. Measures approx. 9cm long.

A 19th century possibly Dutch apprentice piece wooden carved shoe. With shoe lace hole carved decoration and circular holder.
Measures approx. 9cm long.

Early 20th century carved stone soap dish / ash tray. In the form of an owl with glass eye decoration. Measures approx. 15.5cm long.

A 20th century brass and metal miners lamp. Manufactured by The Protector Lamp & lighting Co Ltd. Safety lamp Eccles. Hanging hook
to the top. Measures approx. 25cm tall (exc hook)

A vintage 20th century small proportion Indian Benares table. Of painted wood construction, with bone, mother of pearl inlaid micro
mosaic decoration. Turned wood folding base with under finial. Measures approx. 27cm x 26¢cm diameter.

A 19th century Asian shisha smoking pipe. With inscribed decoration to body, and circular top for smoking paraphernalia, with a curved
smoking mouth. Measures approx. 20cm

An early 20th tortoise shell dome form jewellery trinket box. Having a monkey finial to top. Measures approx. 10cm tall.

Metamec - A vintage 20th century star sign horoscope wall clock. Of circular with metal wire work border with black and silver chapter
ring with star sign symbols to edge. Measures approx. 28cm diameter.

Sheaffers & Burnham - Collection of three vintage 20th century writing fountain pens. Comprising of the medium S20 and 5-30 made in
Canada and England. Together with another example. 13cm long.

Europa - Seven Jewels - A vintage 20th century desk top clock in the form of a globe. With stepped circular base and wind up
movement. Measures approx. 10cm tall.

A pair of 19th century brass Indian horse stirrups. Having a curved support arm with holes for ties. Rectangular supports with textured
side panels. Measures approx. 11cm wide.

A 1920s era Canadian beaded rayon dress in grey with vibrant orange beads decorating repeated pattern to the front and the back at
the bottom of the dress. With rounded neckline and drop waist typical of the 1920s style with ruffled material around that section of the
dress. Length approximately 118 ...[more]

A vintage 20th century Indian brass bowls with carved hardwood stands. Having carved phoenix figure with geometric pattern to body
and a shallow example with Chinese dragons and writing symbols. Measures approx. 24cm diameter.
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A vintage 20th century alabaster trinket box / jewellery case. With gilt metal mounts and lion claw feet. Measures approx. 12cm x 16cm
x 12cm

A late 20th century pig swine decorative interior ornament. In a seating position in a pink colourway with signature to rump. Measures
approx. 31cm tall.

A 20th Century vintage Jaques Croquet Set to include four mallets, four coloured balls, two stakes and ten hoops. In original cardboard
box measuring approx 92cm x 30cm.

A vintage 20th century circa 1940s ladies gilt metal and faux tortoise shell cigarette holder case with a combination lighter and compact /
foundation section. With monogram. 16cm tall.

Hipolito - A vintage 20th century Hipolito H-502 Automatic West German paraffin / kerosene storm lamp. The lamp on a rounded base,
with glass enclosed flame, and pressure gauge to side. Measures approx. 42cm tall.

A vintage 20th century Chinese lacquered serving tray. With carved foliate design to border with twin carry handles of oval form.
Measures approx. 69cm x 38cm

A vintage 20th century Indian white metal swagger / walking stick cane in the form of an elephant. With repeating textured pattern.
Measures approx. 91cm

Yashica - A mid 20th century Yashica Mat-124 G TLR medium format camera. The camera a twin lens reflex camera, with an 80mm
F3.5 lens. Serial number 6080591. Shutter appears to fire and meter gives reading (accuracy unknown) at time of catalog (11/03/24).

Kiev - A late 20th century USSR / Soviet Kiev 60 TTL medium format SLR camera body. The camera having a detachable TTL
viewfinder, alongside a top down viewfinder. Serial number 8804392. Shutter appears to fire at time of catalog (11/03/24).

Pentacon - A mid 20th century East German Pentacon Six TL medium format SLR camera (serial number 181479) and lenses. The
camera of single lens reflex design with top down viewfinder, alongside a TTL metered viewfinder prism. The camera alongside a
selection of lenses and accessories including; Carl ...[more]

Parker - A collection of eleven Parker ballpoint pens and fountain pens held within cases.

Olympus - A contemporary Olympus E-410 four thirds system dSLR camera with lenses. The camera having a 10 megapixel four thirds
system sensor. Included in lot an Olympus Zuiko Digital 40-150mm F4-5.6 lens, Olympus Zuiko Digital 14-42mm F3.5-5.6 lens,
Olympus Zuiko Digital 70-300mm F4-5.6 lens, and a ...[more]

Sony Alpha / NEX - A contemporary Sony Alpha / NEX E mount 55-210mm F4.5-6.3 OSS zoom lens. The lens in original packaging
with lens hood. For E mount fit cameras such as Sony A7 series.

Canon - A 20th century circa 1980s Canon A-1 35mm SLR camera and lenses. The camera in black leather case, with red camera
strap. Having a Tamron 24-48mm F 3.5-3.8 lens, alongside a Canon FD 50mm F1.4 lens, and a Canon FD 35mm F3.5.

A collection of 20th century 35mm film cameras and lenses. The collection to include a Chinon CP-X Program 35mm SLR camera body,
and a Minolta Dynax 700si auto-focus 35mm SLR camera body. Lenses to include a Minolta 28-85mm F3.5-4.5 AF lens, a Pentax-M
40-80mm F2.8-4 lens, a Vivitar 75-205mm F3.8 zo ...[more]

A 19th Century Victorian bronze Lion Mask head pull door knocker. Measuring approximately 20cm x 12cm.
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Two 20th Century Burmese brass chinthe styled guardian dragons decorated with coloured stones. The figures standing tall with open
mouths and engraved foliate design. Measuring approximately 22cm x 15cm.

A 20th Century novelty metal reclining bather bottle opener the figure wearing striped bathing suit and reading a book. Accompanied by
a small cut glass scent bottle in orange / amber ground. Bottle opening measuring approximately 11cm x 5cm.

An early 20th Century French bronze match box in square form with hinged lid and closing mechanism and relief floral design. With
strike to base. Measuring approximately 5cm x 12cm x 19cm.

Salom & Company - A 19th Century Salom & Co Edinburgh three draw brass and wood monocular telescope / spyglass. Makers mark
to lid. Measuring approximately 40cm fully extended.

Polaris - Two 20th Century vintage metal clocks with wind up mechanism, one of circular form with hanging braid maker Polaris to face.
The other made in China novelty clock in the shape of an urn with twin handles and finial top in retro blue ground.Urn clock measuring
approximately 20.5cm ...[more]

A vintage 20th Century painted wooden articulated snake. The figure in the form of a snake with hand painted scale decoration to body
and head, showing an open mouth. Measuring approximately 146¢cm long.

An early 20th Century Edwardian large brass bird cage with finial decoration and four felt birds within upon wooden stick. Measuring
approximately 50cm x 30cm.

Akubra - The Boss - Made in Australia - Size 56. Featuring leather sweat band. leather embossed hat band with brass bonded studs
and satin lining to inside.

A 20th Century turned and hand carved wood chess set incomplete with restoration. Comprising of 28 pieces, missing two black pawns,
one black knight and one white knight.

An early 20th Century Japanese kagami 1920s handheld bronze circular mirror the reverse decorated in relief with cherry blossom and
cranes. With calligraphic character marks and wicker bound handle. Measuring approximately 23cm x 14cm.

A 19th Century Victorian mother of pearl calling card case of square form with side opening lid. Decorated with cartouche centre and
floral relief to the front and engraved foliate borders. Measuring approximately 10.5cm x 8cm.

Simon Bowditch (British B. 1950) - Monochrome limited edition print depicting locomotive and station. 59 / 150, signed in pencil to
margins, framed and glazed. Measures approx. 53cm x 69cm.

A mid 20th century Gladwin Ltd stainless steel cutlery canteen. The canteen consisting of approximately 45 pieces of sheffield stainless
steel cutlery. Housed in an oak case.

Two mid 20th century Balinese carved hardwood busts. One figure in the form of a young man, wearing traditional headwear, the other
in the form of a female janger dancer. Measures approx. 28cm

A 20th century Car Mart Ltd London St Christopher badge / plaque. The badge mounted on a small metal plate with ‘Car Mart Ltd'
above, and 'Park Lane & Euston Rd, London' below. Having a depiction of St Christopher. Measures approx. 45mm x 45mm.

Local Bristol Interest - A collection of Bristol related plaques and signage. The collection to include a HMS Avon painted plaque mounted
on a oak wood board, displaying the quote 'Shipshape and Bristol Fashion'. Also to include a Geo. Adlam & Sons sign, a Joseph Bryant
cast metal plaque / wall ...[more]
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Tobacciana - A 20th century W.D & H.O Wills stamped fireplace bellows. The bellows of oak wood construction with cast metal outlet to
end and leather bound bellows. Measures approx. 43cm x 23cm.

Two matching 20th Century Republic period export enamel Chinese vases of dark red ground with a floral splay of vibrant yellow, green,
blue and pink flowers and foliate design. Bouquet shaped measuring approximately 22cm x 13cm diameter.

A collection of three Bristol related stamped brass wagon / cart wheel caps. The caps each stamped to face, with one displaying
"Victoria Wagon Works Bristol', whilst the other two display 'W.M Jones Two Mile Hill Bristol'.

Singer Featherweight - A vintage 20th century Singer Featherweight 222k sewing machine. The machine in original case, with pedal
and a collection of Singer sewing machine feet.

A 19th Century Victorian green and gold velvet and repousse brass photo album with mirror to front and brass clasp, accompanied by
cabinet / drawer stand. Photo album containing carte de visite portrait pictures from photographers such as J. Brokenshire Penzance,
Vaughn J. Paul, N. M. Nelson and oth ...[more]

After Henry Raeburn (British, 1756 - 1823) - ' Boy with Rabbit ' - A believed early 20th century coloured mezzotint engraving on paper of
boy with white rabbit. Unsigned. Framed & glazed with label to back ' The Fine Arts Publishing Company ‘. Measures approx. 17cm x
13cm framed.

An assortment of four WWII 20th century & later brass & copper Trench Art souvenir items. The lot to include a brass shoe fitter in the
shape of a bullet, a copper & brass Zimbabwe letter opener, together with two more bullets. Largest measures approx. 19cm tall.

A large heavyweight mid 20th Century bronze & copper skillet / frying pan. Fully stamped 'Leon Jaggi & Sons Ltd, Coppersmiths,
London & Staines and stamped Helvetia with British & Swiss flags. Measures: 31 cm (dimeter) / 59cm (length with handle).

An early 20th century Indian bronze bowl incense burner with sitting deity figurine to center. The figurine with pierced hole for incense
allowance. Measures approx. 16cm tall.

An early 20th century Sheffield EPNS silver plated flambé stove / burner and egg coddler. The burner having a domed oval base, with
central burner and loop handles to sides. Having a wirework quatrefoil pan rest to top, with perforated detailing. Marked 'Walker & Hall
Sheffield' to base. ...[more]

A 20th Century gilt metal brass continental Rococo style mantel / table clock with ceramic courting scene below the face, framed by
cherubs and pierced floral decoration. With Junghans movement and stamp to face. Measuring approximately 23cm x 10cm x 4cm.

A 1950s Persian enamelled cigarette case. The case having figural vignette to lid with figures playing chovgan amongst palace walls,
with the verso being decorated with arabesques, florals and birds. White enamel to interior. Measures approx 13cm length.

A Victorian 19th century mahogany brass mount writing slope. Rectangular form with hinged lid opening. Revealing a interior with
compartment and inkwell. AF. Measures approx. 17cm x 40cm x 26cm

An early 20th century East Somerset district lodge council meeting hearing box with two gavels and gavel pad / platform. Having
inscribed shield mounts, the international good templar 1903 hard back book and mahogany chest. Measures approx. 16cm x 34cm X
25cm.

Two vintage 20th century metal single seater vintage racing cars. One Mercedes model with a silver colour with a red example.
Measures approx. 30cm long.



Maelzel - An early 20th Century walnut metronome case with removable door to reveal the tempo scale and pendulum bar. Plate to front
331 reading Metronome Maelzel. Removable panel to base to reveal the mechanism within and serial number 339,715. Measuring
approximately 23cm x 11cm.

Two solid wood horse head carved bookend sculptured figures accompanied by a wooden horse head wall hanging of side profile with

332
flowing mane. Measuring approximately 26cm x 20cm.

333 A vintage 20th century wooden pond sailing boat / yacht. In a white and red colourway with fixed floating device decoration, string and
sails. AF. Measures approx. 61cm long.

334 A vintage 20th century wooden model / sculpture of a fishing boat. Having two wooden figures sat in boat with fishing rod and oars. On a
naturistic oval sea base with shark. Measures approx. 46¢cm.

335 An early 20th century pond / display sailing boat / yacht / ship. Having a series of masts with a painted black and red body with wooden
stand. Measures approx. 49cm tall.

336 An early 20th century wood carved ornament of a bird / chicken. Of Polynesian origin with geometric circles carved to body. 26cm tall.
Cross Brother's Ltd Cardiff - An early 20th Century 1920s mahogany cased twelve people firth stainless canteen of cutlery. The canteen

337 having a lift top over two drawers with metal swing handles. Cutlery having ivorine handles. Canteen measuring approximately 25cm x
49cm x 32cm.

138 A pair of ships brass double gimbal candlestick sconces. The sconces each having rounded backplates, extending to a bi-axis gimbal.
Having a rounded candlestick holder, with bulbous roundel to the bottom. Measures approx.

339 Eric Haysom Craddy (1913-2007) Tall Ships Oil on board Framed 35cm x 26cm Eric Haysom Craddy was primarily known for his
maritime scenes in watercolours and oils. A member of the Bristol Savages, he studied atBristol School of Arts under R. E. J. Bush.

340 A large painted spelter figure in the form of a stag and younger deer both in standing position atop rocky base. Deer with branch in
mouth and stag towering above. Signed L Carvin. Measuring approximately 45cm x 33cm x 10cm.

341 An Isle of Lewis resin reproduction chess set. The chess set having pieces based on the chess pieces found on the Isle of Lewis in
1831, believed to have originated in the late 12th century.

342 A brass painted oriental Chinese dragon / loong figure with snake-like twisted body standing upon four feet. The scales painted brown
with gilt face, feet and tail. Measuring approximately 17cm x 26¢cm.

343 Of motoring / automobilia interest - A pair of vintage 20th century RAC (Royal Automobile Club) badges, and a pair of AA (The
Automobile Association) badges in a yellow ground. Measures approx. 11cm

344 A vintage 20th century ball sevres porcelain cherubs to top of swagger walking stick / cane. With gilt metal band and wooden body.
Measures approx. 89cm tall.

345 Jacy Wall (20th century British) - A collection of three digital laser prints. Titled tree stump, magnolia petals. Framed in cellophane.
Measures approx.. 30cm x 22cm. Signed.

346 Henry Harris (British, 1852-1926). Two 19th century oil on canvas paintings. Depicting a rural countryside / farm scene with natural

earthly colours. Signed to bottom left. Framed, measures approx. 20cm x 43cm
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An early 20th Century brass bird cage of octagonal form with domed top holding two white feathered birds. The sides of the cage
decorated with floral frosted glass panels, and hinged door stamped 'British Made' to clasp. Measuring approximately 50cm x 28cm.

A vintage mid Century circa.1949 German desk top rotating world globe of spherical form raised upon a circular wooden base.
Measuring approximately 50cm x 31cm.

A wooden bamboo walking stick with brass ferrule to base and silver collar with wolf design. The handle of walking stick a carved horn in
the form of a hoof. Measuring approximately 80cm long.

A collection of six 20th Century oriental Chinese hardwood carved soccle / plant stands all circular form, of various sizes and designs.
Largest measuring approximately 23cm diameter, 6cm height.

A 20th Century brass Indian elephant claw bell domed with base and bell still intact. With engraved foliate pattern. Measuring
approximately 11.5cm x 11cm diameter.

Two 20th Century Chinese hardwood soccle wooden stands, one of circular form with pierced decorative oriental geometric and foliate
design upon five clawed feet. The other example smaller, also of circular form standing upon five feet with sun shaped undertier. Largest
measuring approximately 20cm x ...[more]

A 20th Century silver plated pin cushion in the form of a chick / bird with dark blue material, to include four hat pins. Measuring
approximately 4.5cm x 4cm.

A 20th Century metal Dunhill stein novelty table lighter with Dunhill stamp to base. Hinged lid to reveal lighter. AF. Measuring
approximately 8cm x 7cm.

Two early 20th Century metal copper Tibetan prayer wheels with finial tops and relief character markings to body. One decorated with
red stones measuring approximately 23cm x 7cm.

Two 20th Century metal lighters, one by Parker Beacon and the other The Park in the form of a lipstick case, accompanied by an Irish
stamp case. Parker Beacon lighter measuring approximately 5cm x 3.5cm.

A bronze candlestick holder / chamber stick in the form of a mouse upon a banana leaf boat with oar. Measuring approximately 7cm x
1l6cm.

Two French brass belle epoque photo frames of rectangular form with flourishes and foliate design decorating the frame and hinged
stand. With glass front. Measuring approximately 23cm x 17cm.

An early 20th Century Chinese enamelled brass 1920s lidded tea caddy and matchbox holder. The tea caddy of cylindrical form with
engraved foliate design and circular enamel florals to lid. The matchbox of rectangular shape with enamelled scene of three men fishing.
Caddy measuring approximately 8cm ...[more]

United Kingdom - (1939 - 1945) - RAF Royal Air Force, World War Il defence medal set, ribbon en suite. King George VI left profile.

A late 19th Century / early 20th Century Chinese hardwood brass mounted tray of octagonal form with circular brass plate to the middle
with figure and foliate design. Measuring approximately 38cm x 31cm.

An early 20th Century Chinese lacquered ebonised wood wall sconce shelf with hand painted traditional gilt designs depicting oriental
scenes, foliate decoration, bamboo and cherry tree. Measuring approximately 27.5cm x 19cm x 13cm.



363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

Two large French tin / pewter candlesticks each having circular dish over a central column and raised stepped circular bases. With
crown and 95% imprinted to base. Measuring approximately 38cm tall.

A large 19th century Victorian brass inkwell cast in the form of a spider crab on raised legs with hinged lid to top opening to reveal
original glazed ceramic liner. Measures 9cm tall & approx 22cm wide

Will's Pirate Shag Dominoes - A vintage cigarette company Will's dominos table top game. Having branded dominoes pieces and white
pips in a branded tin box. Measures approx. 3.5cm 17cm x 5cm

A 19th Century Victorian copper window planter of rectangular form with rolled edge to rim. Measuring approximately 14cm x 42.5cm X
15cm.

A retro mid 20th century perpetual calendar. Of metal construction and red colourway, with rotating flip over change for days and
spinning disk to base with month. Hammond & Griffiths LTD printers of London on plaque. Measures approx. 9cm tall.

A 19th Century Chinese gilt wood dragon panel depicting traditional chinese patterns of clouds and snake-like dragon / loong in gold
against a painted red wood panel. Measuring approximately 48cm x 30cm.

A Georgian inlaid veneer jewellery box of rectangular form with diamond design to lid and bone design around keyhole. Upon four brass
clawed feet and ring handles to the side. AF. Measuring approximately 10cm x 29cm x 20cm.

An early 20th Century wooden Chinese abacus with stamp to back. Measuring approximately 29cm x 11cm.

Two 20th century decorative garden ornament metal chicken figures. The birds both in standing positions with one lend forward. Raised
on wirework legs. Largest measures approx. 34cm tall.

Two 20th Century Chinese bamboo wall hangings with carved oriental landscape scenes of mountains, trees and lake, with Chinese
characters. Measuring approximately 43cm x 7.5cm.

A vintage mid 20th century oak spirit level. Long rectangular form with bubble to centre. Measures approx. 92cm long.

A collection of five 20th Century pens to include a gold nibbed fountain Parker 14K pen and two rolled gold lead pencils one Yard o Led.
Largest measuring 14cm long.

Two large 19th Century Victorian brass moulded fireside andirons each raised on bracketed square stepped base with barley twist
support and pierced square design to the head. Stamp to base reading W.F. Measuring approximately 64cm tall.

A collection of 20th Century silver plated items comprising of a punch bowl with lions head ring handles upon a circular stepped base, a
bowl, goblet, basket / tray and two ladles. To include makers such as Mappin & Webb Ltd and Falstaff. Punch bowl measuring
approximately 16cm x 25cm diameter.& ...[more]

Huntley & Palmers - A 1980s 20th Century Huntley and Palmers circular biscuit tin 'Kate Greenaway"' after the illustrator who inspired
this design but more commonly known as the ‘Naughty tin'. Depicting a country scene of a tea party with added 'naughty' scenes in the
flowerbeds. Measuring approx ...[more]

A 20th Century vintage Chinese Kut Hing Swatow pewter four piece tea service to include teapot, lidded sugar bowl, lidded milk jug and
serving tray. Decorated with dragons and foliate designs covering the items surface, all with stamps to base and inner lids. Tray
measuring approximately 33cm diamet ...[more]
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A small smoky quartz figure in the form of Buddha in sitting position, robed revealing stomach in translucent brown / grey. Measuring
approximately 6cm x 5¢cm.

A large 19th Century African tribal snakeskin ritual smoking pipe having a wooden shaft and mouthpiece, with snakeskin wrapped
around and bronze bowl! with ten bronze antelope / deer heads attached to rings detailing down the length of the pipe. Measuring
approximately 54cm length.

A collection of Chinese curios to include an enamelled cloisonné frog pendant, a Chinese carved boxwood figurine, two netsukes both in
the form of rabbits each being signed to underside, brass rickshaws, scent bottles to include celadon example and another with hand
painted details.

A Burmese bamboo wood carved opium pipe with brass mouthpiece and carved robed figure to the underside of the bowl. Measuring
approximately 86cm long.

A pair of 19th century castle candlesticks raised on cast geometric pattern bases, single sconces atop. Together with another pair of
19th century candlesticks and a doorstop in brass on the form of a hairy paw foot. Largest measures 25cm

A large 19th century hammered copper ewer. The ewer having a rounded base with concave sides, terminating in a hinged lid topped
with a small finial. Having a large bent copper handle to side. Measures approx.

A mid 20th century Follows & Bate Ltd cast iron marmalade cutter. The marmalade cutter marked 'The "Rapid" Marmalade Cutter Prov
Pat No 25866 / 32 Follows & Bate LTD Manchester' to side. Having a clamp to base for mounting and a rotating turned wood handle to
side. Measures approx. 26¢cm x 16 ...[more]

A collection of treen house hold items of wooden construction. Comprising of vase, cups, inlaid trinket box, some pierced examples and
other examples. Measures approx. 7cm tall. (one box)

Believed to read Michael Maes, framed acrylic on canvas painting harbour scene of Mersey Ferry and Duchess of Richmond ocean liner
against a foggy and smokey backdrop of city in dark greens colourway. Signed Michael Maes 85. Measuring approximately 80cm x
49cm.

A set of early 20th century cast iron weighing scales. The scales raised on cast metal base with copper weighing basket to one side.
The scales alongside a series of weights.

A collection of tribal and religious brass objects and figures. The collection to include a variety brass examples including religious and
tribal figures, including a depiction of Hanuman, alongside an Arabic manner vase and ewer, and a small decorative elephant curio,
amongst other examples.

The Georgian sealing set - A 20th century wax sealing set. Comprising of the wax beads, the hot pouring wax instruments with a three
leaf clover seal and Scottish thistle. In a metal floral box / case. Measures approx. 7cm x 19cm x 10cm

Maelzel - A mid 20th century German metronome. With hinged door opening to reveal the tempo pendulum with weight. In pyramid form
with makers badge to front. Measures approx. 23cm tall. Appears to be working, holds its wind, cannot guarantee over time.

W. G. Cole - A triptych collection of three mid 20th century watercolour on paper framed and glazed coastal paintings. The paintings
each depicting Cornish coastal scenes with each titled 'The Cornish Coast', 'Steeple Rock, Kynance', and 'Nr Lands End' respectively.
Each painting framed and glazed i ...[more]

A late 19th century Persian Islamic Mesopotamia Iraq hand woven wall hanging. With hand woven gilt string thread in geometric
patterns and floral emblems. Measures approx. 105cm x 108cm
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A collection of 19th and 20th century decorative brass and lighting wares. The collection to include a pair of pierced wrythen twist
candlesticks, alongside a pair of brass wall lamps / sconces having glass chimney shades and brass tops. The lot also to include
decorative brass cockrell, two miniatu ...[more]

An early 20th century circa 1930s Household Wants Indicator shopping list. The sign having adjustable flange indicators, alongside
listings of shopping items. Of rectangular form. Measures approx. 34cm x 29cm.

A collection of 20th Century art deco items to include two boxed sets of six bean end coffee spoons, a silver plated tea strainer, lemon
squeeze, cocktail shaker with striped deco decoration and figure of a nude lady holding ball upon four footed square base. Largest item
measuring approximately 20c ...[more]

A collection of mid 20th century Tru-Vue stereoscopic filmstrips. The collection consisting of approximately forty-six filmstrips, for
viewing with Tru-Vue stereoscopic viewer. With examples including 'Hampton Court Palace’, 'Fairyland No.1', "'The London Zoo',
'‘Boston’, 'The Ice Follies', 'Coronatio ...[more]

J. Jaques & Son - An early 20th century J. Jaques and Son Ltd, London, The Staunton Chessmen pattern, chess set. The chess pieces
housed in original walnut partitioned box, with authenticity slip to inside of lid. Each piece weighted. Either king stamped 'Jaques
London' to lower.

Sharman D Neill - An early 20th century Edwardian Sharman D Neill Ltd, Belfast French manner small proportioned carriage clock. The
clock having a white enamel face with arabic numeral chapter ring, decorated with finely painted foliate decoration. Having a brass case,
with glass windows to sides. T ...[more]

A vintage early 20th century eight string banjo. The banjo having a wooden body and neck, with brass inlay frets. With open back
design. AF. Measures approx. 56cm

Three vintage 1950 / 1960s record players / turntables by EKCO, along with two matching examples by BUSH. A hinged lid, mahogany
wood example - model No. TRG252/1 by EK Cole, Southend on Sea, England. Two further RP60 examples by BUSH / Rank
Organisation. All in their original c ...[more]

Garrard -A vintage mid 20th Century record deck turntable By Garrard / Plessey. A Model SP25 MKV, Module Code 80520/001. Shure
M75-6SM, 2-3gms, 50 HZ - Black, Silver & Teak. In original box with its instruction manuals . Measures approx; 45cm x 37.5cm x 24cm.

Music / Vinyl interest - 1987 New Order Substance double record vinyl set, with embossed front cover. Qwest Records - 9 25621-1 /
7599-25621-1.

A Public Image Limited / PIL 33 Rpm 'Metal Box' vinyl LP record and CD. A limited edition post punk tin box vinyl record and compact
disc.

Two mid century / vintage acoustic six string guitars, one by Ashbury. Both shaped with hollow bodies with chrome tuning pegs. One
with inlaid abalone shell and the othe in a green colourway. Ashbury model No.GR5130B. Paper labels to one interior. Largest
measures

A Yamaha F310 - Acoustic musical guitar instrument. With chrome tuners, label to inside. Cased. Measures approx. 103cm (length).

A South American ten-string electric 10 string charango guitar. With shell insert and inlaid wood decoration to headstock. Measures
approx. 65cm (length).

A professionally converted 'Jammie Dodger' biscuit tin / cigar box Ukulele. A handmade jam sandwich creams biscuit tin conversion to a
ukulele with mahogany wood neck & headstock. Measures 82cm (length).
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A collection of vintage 20th century LP long play 33 RPM vinyl albumrecords. To include, Led Zeppelin -Led Zeppelin Il (Double Album -
Atlantic588 198),Led Zeppelin Ill (Atlantic SD 7201), Cream - Heavy Cream (Double Album - RSO2659 022) & George Harrison - All
Thing Must Pass (Triple Album wit ...[more]

A large collection of 1960s, 1970 & 1980s LP long play 33 RPM vinyl album records. To include, Neil Young - After The Gold Rush
(K44088),Eric Clapton - There's One in Every Crowd (02479 132),Van Morrison - Moondance (WS1835), Rod Stewart (633 806-3),
Stanley Kubrick's A Clockwork Orange (K46127), ...[more]

Rotel - A 20th Century hi-fi stacking system comprising of stereo tuner preamplifier RTC-950AX, compact disc player RCD-965BX, tape
deck RD-955AX and stereo power amplifier RB-9608X. Together with stacking stand. Measuring approximately 80cm x 55cm x 38cm.

Oregon - A vintage 20th century electric guitar. With maker mark to top, with brass inlaid frets, white scratch plate in a red colourway.
Measures approx. 98cm tall.

Selecta - An early 20th century Art Deco oak gramophone / record player. Having an oak case with hinged lid, with lever and twin
opening front doors. Measures approx. 31cm x 43cm x 48cm

Hidersine Piacenza - A 20th Century two piece back flamed maple finish 4/4 full sized violin with fine tuners and ebony fingerboard and
chin rest. Label inside reads Hidersine Piacenza. Accompanied by bow and case. Body measuring approximately 36¢cm, full length
59cm.

Hofner - A 1960s retro German Hofner galaxie electric guitar in vinyl red with black scratchplate / pickguard and mother of pearl tone /
volume controllers. With Hofner stamped to the head. Measuring approximately 98.5cm x 33cm.

Two vintage 20th century gramophone record player. With windup movement boxed. HMV and Columbia examples. Measures approx.
16cm x 40cm x 29cm

A collection of vintage 20th century LP long play 33 RPM albums & 45 RPM vinyl single records. Album's to include; Bob Dylan, Rolling
Stones - Exile on Main Street, Daltry - Daltry, Billy Joel, Judy Tzuke, Carol King, Simon & Garfunkel, Elton John - Blue Moon / Goodbye
Yellow Bric ...[more]

Windsor - An early 20th Century five string New Windsor Banjo, comprising of a walnut neck with ebony fingerboard and mother of pearl
inlay, complete with original calf skin head. Measuring approximately 95cm x 30cm.

Sanyo - A late 20th century Sanyo digital stereo sound system. Featuring dual tape cassette player, turntable / record player with two
speakers. Measures approx. 42cm tall.

A mid Century vintage 1950s Bakelite Bush valve radio type DAC90A and Vidor 'Lady Margaret' de luxe reel to reel / portable radio
within red case. Bush radio measuring approximately 23cm x 29cm x 18cm.

Yamaha - A vintage late 20th century circa 1980s electric guitar. SG 200 model with six strings, mahogany fret board, white colourway
body with ebonised knobs. Measures approx. 100cm tall.

Taylor - A contemporary electro acoustic left handed twelve stringed guitar. Model number 150e, serial number 2102077281 with bowed
back. Label to interior with branded carry case. Measures approx. 107cm

A 20th century Harrods '6 Airs' music box in original box. The music box having a walnut veneer exterior, with armorial wooden inlay to
top. The music box in original Harrods cardboard box.
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A collection of 60+ vintage and later 20th century 45 RPM singles vinyl records. To include; The Kinks, Fleetwood Mac, Bill Withers,
Michael Jackson, Canned Heat, The habits, The Ventures, JR Walker, The Box Tops, The Northern Lights, Sharon Tandy, The
Ladybirds, Duane Eddy, Marvin Gaye, The S ...[more]

A collection of 20th Century stereo hi-fi equipment to include Technics SA-GX200L amplifier and tuner with aerial connection, JVC TD-
R272 single cassette tape deck, pair of JBL 'Control ONE' speakers and a vintage Philips 604 record player (78RPM) with detachable
speakers.

A late 20th Century vintage 1970s George Harrison 'All Things Must Pass' (Apple STCH 639) LP vinyl record. Containing three LPs (six
sides) to include singles such as 'My Sweet Lord', 'What is Life', 'Beware of Darkness', 'All Things Must Pass' and 'Isn't it a Pity".

Stentor - A 20th Century Stentor student 3/4 size violin with two piece back and ebonised fingerboard. Label inside violin reads 'The
Stentor Student I'. Accompanied by bow and held within a Stentor carry case with blue velvet lining. Violin measuring approximately
54cm in length.

A collection of vintage 20th Century LP long play vinyl record albums mostly from 1970s / 1980s. To include: The Smiths, Fleetwood
Mac - Rumours & Tusk, Pink Floyd - Dark Side of the Moon & Relics, Genesis - A Trick of the Tail, Selling England by the Pound,
Eurythmics - Revenge, and numerou ...[more]

A collection of vintage 20th Century LP long play vinyl record albums. To include: ZZ Top - Eliminator, Ray Parker Jr. Ghostbusters
Theme, Phil Collins - You Can't Hurry Love, Barbara Streisand, Diana Ross Join the Temptations & The Supremes, The Creatures -
Right Now, Beach Boys, Stevie Wonder ...[more]

A large 20th Century ceramic lidded circular cheese / cake dish stand in the manner of Wedgwood Jasperware. Of blue ground with
white relief foliate patterns of berry branches and acorns, with finial to the top of lid in the shape of an acorn. AF - restoration evident.
Measuring approximately 25cm x ...[more]

Tang Huayi - A 20th Century Art Deco style fine bone china tea service with Tang Huayi stamp to base. To include teapot, milk jug,
lidded sugar bowl and 6x cups and saucers. Of white ground with dark blue striped patters and deco style borders. Teapot measuring
approximately 15cm x 24cm.

A collection of 19th century and later curios to include a George Il gilded wax portrait in convex glass and leather case, three vintage
travel clocks and an executive council badge in W. O Lewis case,

A 20th Century porcelain china Japanese part tea service compromising of teapot, sugar bowl, milk jug, 3x side plates, 3x teacups and
saucers. Of white ground decorated with Japanese scenery of mountains and lake with figures in tradition Japanese kimonos and gilt
detailing. With stamp to base. Teap ...[more]

Royal Doulton / Longton - A collection of 20th Century china porcelain to include Royal Doulton dinner / tea service in pink rose pattern
circa. 1901 / 1922. Comprising of 10x cups and saucers, 8x tea plates, 1x slop basin / bowl, 2x cake plates. All stamped to base. AF.
Also to include collection o ...[more]

Extensive unsorted Edwardian topographical postcard accumulation of approx. 6,000 six thousand. Village, town, city, rural & coastal
views with buildings, street scenes etc. All postally used with Edward 7th stamps circa 1905-10. Huge variety of postmarks. AF.

Erotic Photography - A collection of erotic nude studio photograph hard back books. To include, M. R. Class photographs obsession,
Dian Hanson's history of pin up magazines, Vollers, corset jewel, photographed by Alwayn R Coates, Rankin - Nudes, Torses Nus -
Jeanloup Sieff

Photographical interest - A collection of five contemporary photography studio hard back books. To include Into the light, photographic
printing out of a darkroom, Black Dog by Gavan Goulder, The silent studio by David Douglas Duncan, film journal by Eve Arnold and
exposures by Jane Bown.
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A 20th Century porcelain china Japanese satsuma lidded dish of cream ground decorated with hand painted swallows and gilt detailing.
With mark to base. AF. Measuring approximately 4cm x 9cm diameter.

A 20th Century Art Deco silver plated Samovar with finial lid, upon a four footed square base. The twin handles having leaf detailing and
fan shaped relief, with fan shape tap handle. Measuring approximately 44cm x 26¢cm.

Tobaccoania. Imperial Tobacco Co Long Service Certificate awarded in 1940 to Elsie Alice Dimmock of the Dingley Road factory in
Islington London. Framed & glazed approx. 42x59cm. Printed by Mardons.

Postage Stamps of Great Britain in complete sheets: Definitive: 1968 Castle High value 2/6d with variety (40). Commemoratives: 1966
Christmas 3d (80), 1967 Chichester 1/9d (120), 1967 Paintings 4d (60), 1967 Christmas 3d (120), 1968 Paintings 4d (60).

Collection of six ceramic Victorian fireplace tiles. Victorian floral designs and Edwardian Art Nouveau. Measures 15cm x 15cm

Germany. Postage stamp collection mostly unfranked unmounted mint. Large blocks of one million and 500,000 mark definitive issued
during the inflationary German Reich period and various commemorative issues from the 1980s.

Photographic postcard collection (approx. 800). Black & white and sepia views across United Kingdom Mostly Edwardian. From cities to
villages, countryside to coastal with streets and Social History. Used with postage stamps.

A collection of early to later 20th Century china porcelain tea / coffee cups and saucers to include Crown - Staffordshire, Hammersley &
Co, Royal Doulton and Crown Ducal Ware, with floral and gilt decoration to china. Also to include Burslem ceramic teapot with stand
having silver finish, Ducal mil ...[more]

A 20th Century collection china porcelain Portmeirion dinner service in The Botanic Garden pattern. To include 6x pasta bowls, 5x small
plates, 7x dinner plates, 6x cups and saucers and two large bowils.

Felix & Richard Pratt - A collection of 19th Century Victorian china porcelain black ground stoneware items depicting Greek / Etruscan
pattern decorative scenes, to include a serving tray, two square lidded pots, two candlesticks upon square bases and small trinket dish.
All stamped to base with nud ...[more]

A mid 20th century Royal Doulton TC1001 Burgundy pattern china dinner service. The service to include a collection of plates of
graduating size, including dinner and side plates, alongside a large teapot, teacups and saucers, amongst other examples.

Louise Powell for Wedgwood - An early 20th century circa 1930s Wedgwood 'April' pattern tea service, designed by Louise Powell. The
service to include a collection of six teacups and saucers, alongside a lidded twin handled sugar pot, a milk jug, and a tall teapot. Each
item having a cream coloured ...[more]

A Victorian 19th century style pin cushioned in the form of a high heeled shoe. Stamped to base 925.

Tilley - A vintage mid 20th century Tilley pressure light / storm lantern. The lamp having a gold painted base, with embossed Tilley
branding and marked ‘Made In United Kingdom'. Also to include in lot a Arts and Crafts brass hall lantern. Lamp measures approx.
35cm tall

Primus - An early 20th century Primus No. 210 portable camping stove. The stove in original metal tin with original fittings and tools. The
stove having a brass body, with tripod folding legs to lower. Marked Made in Sweden.

A brass vesta case in the form of a dog's head with collar around neck for hinged lid and red stone eyes. Measuring approximately 5cm
x 2.5cm.
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A silver pincushion in the form of an owl with blue stone eyes and dark blue padded cushion to back. Stamped 925 sterling to base.
Measuring approximately 3.5cm x 2.5cm.

A vintage 20th Century hand held circular magnifying glass brass framed with a cut diamond shaped glass handle. Measuring
approximately 23cm x 11cm.

A sterling silver pincushion in the form of a beaver on all fours with branches in mouth. With red stone eyes and red padded cushion to
back. Stamped 925 silver to base. Measuring approximately 5cm x 2cm.

A vintage 20th Century small brass and glass desk ball clock with swing handle and blue stone finial. The clock having roman numerals
to face with 'Gong si-Hua Cui Yu' across the front. Exposed clockwork mechanism to the back. Measuring approximately 7cm x 4cm.

A vintage 20th Century carved bone walking stick / cane handle of cylinder form with plaid decoration to head and brass screw.
Measuring approximately 12.5cm long.

An early 20th Century 1920s vintage Art Deco silver plated three piece tea service of geometric / fan shaped design upon four stepped
feet. Comprising of teapot, milk jug and sugar bowl. Teapot with wooden handle and hinged lid with finial handle upon geometric wood
platform. Teapot measuring approx ...[more]

An early 20th century bakelite dome top 8-day mantle clock. Raised on small bun feet, having a silvered face featuring Arabic numerals.

Firths / Gilpin Ltd - Two early 20th Century 1920s Art Deco stainless steel canteen of cutlery to include a collection of six piece Firths
cutlery with ivorine handles held within a mahogany canteen with a lift top over a drawer. Accompanied by a Gilpin Sheffield six piece
cutlery collection within ...[more]

A 20th Century Chinese cinnabar bowl of red ground with carved black foliate design decoration and blue interior upon a Chinese
hardwood stand. Accompanied by a green enamel inkwell with cherry blossom and bird patterns and other examples of tibetan metal
pieces including three small lidded pots. Ci ...[more]

A collection of 20th Century vintage stainless steel Viners of Sheffield cutlery with bark effect handles. To include 11x three prong forks,
5X soup spoons, 6x dessert spoons, 2x serving spoons, 5x teaspoons, 4x knives and 6x smaller knives. Stamped Viners Sheffield.

Tennis. Two mid-20th century Bristolian rackets. Local interest with labels for Harris’s Tiger racket and Loxton’s Slazenger of North St
and Stokes Croft (with holder) both Bristol companies. 69cm long.

Two 19th Century Victorian clothing items - A velvet dark blue gothic style shirt with ruffled lace collar and lace decoration to the bottom
of sleeves and hemline with black bead detailing. Accompanied by a black velvet collared cape with embroidered floral design. Shirt
measuring approx. 69cm heig ...[more]

A large late 20th Century Art Deco style painted resin figure in the form of a dancing lady upon a marble effect base. The lady having
cape / draped material attached along raised arms and falling behind her, with jewelled and scale effect trousers, and flapper style art
deco head piece. Measuring a ...[more]

A collection of 20th Century pens and pencils to include Parker and Osmiroid fountain pens, and biro pens by Parker, Cross and
Waterman. Also to include collection of pencils by Eagle Turquoise pencils and Wollf's Royal Sovereign pencils. All cased.

A late 20th Century Art Deco style painted resin figure in the form of a lady dancer upon marble effect base. The lady in side on position
with knee raised in typical stylistic deco style. Holding feathered fan with draped material over arms and legs, and flapper / 1920s style
headpiece. Measu ...[more]
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Of Breweriana interest - Wadworth of Devizes etched vintage Soda Syphon, Victorian two Gallon stone glazed Flagon impressed
WYLDS, 83 Redcliff St Bristol (business swallowed up by George's Bristol Brewery in 1932), c1890s Anglo-Bavarian Brewery Shepton
Mallet price list, quantity of Wells Bombardier ...[more]

Postcard collection of three hundred and fourteen (x314) of novelty British Moonlight topographical views. Postally used early 20th to
pre WWI.

Postcard collection (x204) early to mid-20th century in period slot-in type album. Subjects: glamour, comic, transport, Embroidered Silks,
Novelty, Royalty, WWI. Topographical: street scenes, railway station.

Mid-19th century leather covered case large photo holder with stand and brass clasp to front covers (close able to prevent light
damage). Blue velvet interior. 220x270mm.

Cabinet photo of Queen Victoria dated 1887 for Jubilee within contemporary brown leather double Cabinet photograph holder with glass
covers. 19cm x 14cm

Port of Bristol Authority 1926 original poster. “Working of Ashton Swing Bridge on Sundays” Notice as from 1st December bridge will not
be opened for the Passage of Shipping. Poster measures 250x275mm. In large photo frame.

Royalty. 1902 King Edward VII Coronation large illustrated Union Flag featuring portraits of the King and Queen. Also two differing
matching pairs (large & small) again on back drop of the “Union Jack” with Royal Coat of Arms. (5).

Of Local Interest, Bristol. 1954 (August) Post Office Telephone Directory from Weston-Super-Mare / Glastonbury / Devizes to
Thornbury. Trade and private numbers (scarce publication). Also Bristol Kelly’s Directory for 1958 and 1968/9.

Postcard collection (x216) of Artist Drawn Children in album. Artists noted: Mabel Lucie Attwell, Spurgin, Vera Paterson, Ludgate,
Kinsella etc. All eras 1900s to 1950s many. Mix of themes: comic, greetings, “Cute Kiddie" type — round chubby faces, Sport, Romance
etc.

1d Black with red Maltese Cross handstamp and 1d Reds stamp collection of Great Britain Queen Victorian issues (x93) in stock book.
1d Reds Imperforate, Stars and plate numbers types. With two pairs, strip of 3 and several on piece.

Postcards depicting “Large Letters” either as names or single alphabet characters. Collection in album of approx. 156. Early 20th
century mostly Edwardian with actresses and romantic couples as backgrounds.

12th Duke of Somerset signed 1870 large vellum document with plan for property in Knowles, Highweek, near Newton Abbot, Devon.
Between the Duke: The Most Noble Edward Adolphus St Maur, Baron Seymour KC (MP for Okehampton & Totnes) and John
Chudleigh.

Topographical postcard accumulation of approx. 5,500. Unsorted (af) postally used franked with British Edward 7th stamps.
Geographical only: street scenes, buildings interiors / exteriors etc from cities, towns, villages. Countryside and coastal views. Dating
1905 to 1912. Postal History interest fo ...[more]

Royalty. 1902 King Edward VIl and Queen Alexandra Coronation commemorative medallions / badges. Collection of 21 on mounted
cushion. Also illustrated souvenir handkerchiefs (x2) and other royal medallions (7x).

GB Stamp. 1841 2d Blue. Unfranked with gum. Almost four margins — just margins. Stanley Gibbons catalogue value £6,250. SG 14.

Royalty. Queen Alexandra items. 1911 Stevengraph Silk Woven picture (Framed & glazed), 1925 special dedicated issue of “The
Graphic” magazine and x3 souvenir illustrated Coronation handkerchiefs. Newspaper measures 39cm x 27cm
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Social History of Women depicted on postcards. Collection of real photo postcards (approx. 450), Black & White and Sepia illustrating
female fashion from Edwardian era through to pre WWII. Majority pre WWI. Fashion interest with variety of different clothing, fur, hats
and hair styles. Only non- ...[more]

Greetings postcards featuring children. Collection of Early 20th century to WWII. Majority pre WWI. Greetings and Real Photo portraits.
Approx. 850.

Banksy Official Ukraine Post Office postcards showing the issued postage stamp design of the mural in Borodyanka depicting man
(resembling Putin) in judo outfit with black belt being thrown by young boy. x50 unused brand new cards in original Ukrainian PO
package.

A collection of six George V and two George VI circulated silver half crown coins. The lot to include a 1918, two 1920, two 1921, and
one 1929 George V half crowns as well as a 1942, and 1946 George VI half crown. Approximate silver weight for lot is 110.7 grams.

A collection of five George V and three George VI circulated silver half crown coins. The lot to include four 1921, and one 1922 George
V half crowns as well as a 1937, a 1938, and 1944 George VI half crown. Approximate silver weight for lot is 111.4 grams.

Nature Conservancy Council (1973-91) environment colour posters. Set (6) entitled "Here Today - Here Forever?" UK countryside
scenes. Published 1986. All 84x60cm. Also quantity of environment campaign ephemera (posters/leaflets etc.) some local interest.

GPO Vintage Date Stamper in original tin box as issued by General Post Office. Wooden shaft with metal location plate for “Huntington,
Chester” Cheshire. Various day, month and year dies.

Map. 1922 Ordnance Survey One Inch of Bristol District. Special Sheet Popular Edition. Includes Glos, Wilts & Somerset. Redwick at
NW then Avonmouth, Iron Acton, Chipping Sodbury, Colerne at East, Farleigh Hungerford at SE, West Harptree at South, SW with
Winscombe and Clevedon at West on Bristo ...[more]

Gloucestershire ephemera 1893-1960 and x2 ¢1890 photos. Collection of mostly commercial billheads many with stamps. Various
trades. Includes Stroud, Moreton, Chipping Sodbury (with books x2) and letter re Fox-hunting signed by 10th Duke of Beaufort founder
of Badminton Horse Trials.

Easter postcard collection (x124) featuring Chicks, Children, Hares, Eggs and Crucifixes. Very colourful. Early to post WWI.

A sealed 20th Century 1967 £5 bank bag of British pre decimal half pennies label reading 30th August 67.

A collection of 19th century and onwards British and Foreign silver currency coinage. The collection to include a 1879 Silver Morgan
One Dollar coin, 1890 Silver Queen Victoria Jubilee head crown coin, 1935 George V Silver crown coin, 1930 Dutch (Netherlands) 2 1/2
Gulden silver coin, 1934 Silver ha ...[more]

Large extensive collection of vintage 20th century cigarette cards. Together with collected packets of vintage cigarette packs, tobacco
sleeves. To include, Regal, Superkings, King Edward, Craven etc. With cigarette cards including butterflies of the world, tropical birds,
wildlife in danger a ...[more]

An early 20th century vintage Roneo duplicator no 2 printing press in original metal case / lid.

The photographic archive of Doug Fidler M.s.c F.R.P.S - A large collection of original photography by award winning photographer Doug
Fidler, to include 35mm film negatives (approx. 12,000 images), 6x4 photos within albums (approx. 3000 photos) and 47 professional
exhibition prints 61cm x 51cm. Feat ...[more]
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A collection of five 13th to 17th century hammered silver coins. The collection to include a circa 1279 Edward | Bristol mint penny coin, a
Henry VI Calais mint groat coin, a Henry Vii Archbishop Bainbridge York mint half groat coin, an Elizabeth | sixpence circa 1578-79, and
a James | shilling.&nbs ...[more]

A collection of 20th Century British and foreign postage stamps to include Royal Mail Mint stamps presentation packs face value
approximately £130 to include Rudyard Kipling's Just so Stories, Spirit and Faith, Bridges of London, Jane Austen and Double-Decker
Buses amongst other examples. Also ...[more]

A collection of 19th and 20th Century UK and foreign postage franked and unfranked stamps to include four penny reds held within
albums. Lot to include three albums of hinged and unhinged stamps, first day covers and kiloware. Examples to include Cuba,
Singapore, Australia, South Africa, Canada amon ...[more]

Royal Mail - A collection of UK 21st Century presentation pack postage stamps majority 1st class stamps displayed and collected within
an album. To include Children's TV, Prime Ministers, British Film, Roald Dahl, Comedy Greats, Bees, Star Wars, Pink Floyd, Beatrix
Potter, Christmas and many other e ...[more]

Royal Mail - A collection of UK 20th and 21st Century presentation pack postage stamps displayed and collected in two albums. To
include Royal Navy ships, historic palaces, Marvel, Harry Potter, Star wars, soaps such as Coronation Street, Sherlock, Paul McCartney
and many other examples. Face value ...[more]

A collection of 20th Century British, American and Foreign currency coins to include a collection of silver 925 American coins including
half dollars and dimes. various British coins vast majority being Queen Elizabeth Il, also to include copper coins as early as 1879
(British), two chivas regal Eli ...[more]

Two albums containing a collection of early-mid 20th Century English and international matchbox covers to include brands such as
Starlight, Double Lion, Pilot Match, Victor, Swan Vestas and Bryant & May's amongst other examples.

United Kingdom - Britannia commemorative coin - 2005 2 ounce silver proof Red Arrows coin gift pack. 40 years of excellence, 999
silver, 50mm diameter. Issue number 294. Boxed with certificate.

United Kingdom - Charles | silver half crown 1646. Tower mint half-crown mint mark, triangle in circle. Measures approx. 32mm weighs.
15.1g

Local Bristol Interest - Tobacciana - An early 20th century circa 1937 Hall & Fitzgerald Ltd Clifton golden jubilee cigar / tobacco
ephemera catalog. The catalog illustrated in black and white, and colour, containing advertisements for ashtrays, pipes, lighters, and
other smoking related ephemer ...[more]

Local Bristol Interest - A large collection of 20th and 21st century Bristol related books and ephemera. The collection to include books
surrounding local Bristol history, alongside local landmarks, as well as maps, newspapers, and guides. Included within lot; 'Bristol
Review Christmas, 1952, 'Brun ...[more]

The Beatles - a collection of assorted vintage Beatles related ephemera comprising; Hardbacks -The Beatles Unseen - Unseen Archives
(Tim Hill & Marie Clayton), The Beatles - The lllustrated and Updated Edition of the Bestselling Authorised Biography (Hunter Davies),
The Complete Beatles Recording S ...[more]

A late 19th century circa 1890 Mauritian Sir John Pope Hennessy commemorative bronze medal, alongside a 1953 'La Bourdonnais'
Compagnie Des Messageries Maritimes bronze medal. The Sir John Pope Hennessy medal having a portrait bust to the obverse and
the lady of Mauritius waving a steamer to sea on ...[more]

A 19th century Victorian daguerreotype photograph to depict an elderly woman wearing a bonnet and plaid shawl. Held within leather
case with with gilt and velvet interior with engraved spandrels. Measures 75cm x 62cm.
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A 19th Century Victorian album of carte de visite studio portrait photographs. To include from studios such as Richard Allen & Co
Nottingham, Adams & Stilliard Southampton, A Fillan Oxford Street, | Preston High Harrogate, amongst other examples. The album
bound in brown leather with relief design a ...[more]

A collection of 20th century British currency 'Crowns' coinage. The collection to include; 2 x Sir Winston Churchill Crown (1965), 7 xHM
Queen Elizabeth Il Silver Jubilee Crowns (1977), 7 xHRH The Prince of Wales and Lady Diana Spencer (1981), 8 xXUK Royal Wedding
Elizabeth Il & Prince Philip (197 ...[more]

A collection of 20th century British currency silver 'Half Crowns' coinage. The collection to include twelve half crowns dating from
between 1888 & 1940. Weight - 166 grams.

A contemporary Chinese / Oriental brush and ink case writing set by Bi Mo Fang. Contains a brush for writing Xiaokai style calligraphy,
pine soot and red ink pads, handmade calligraphy paper, inkstone, brass ruler/knife, seal box and table felt. All housed in an African
rosewood case. The writing br ...[more]

Reece Winstone - Local Bristol Interest - A collection of Reece Winstone local Bristol history books. The books in the collection including
'Bristol Blitzed', 'Bristol as it was 1874-1866', 'Bristol as it was 1956-59', 'Bristol in the 1850s', 'Bristol as it was 1939-1914", and 'Bristol
To-Day' among ...[more]

A collection of 20th century matchboxes and cigarette packets / cartons, including some of local Bristol interest. The collection including
examples such as; Rhodian No.3 Cigarettes, Wild Woodbine Cigarettes, Waverly Medium Cut Cigarettes, Marcovitch Black & White,
alongside matchboxes from Coke ...[more]

Royal Mail - Vintage 20th century franked and unfranked postage stamp United Kingdom and foreign. Some examples loose, others in
stamp display book (special stamps). Stanley Gibbon started pack etc. Face value approx. £28

An 1825 Frome one pound banknote serial number F4202, reading 'Value received September 1 1825 For N. Messiter'. Accompanied
by a five franc Belgium banknote dated 13.04.38 serial number Y15 859206.

A collection of 19th and 20th Century stamps in stamp album, to include 16 penny reds. Other countries to include Belgium, China,
Germany, Spain, United States amongst other examples.

A collection of 20th Century British currency crowns coinage. The collection to include; 6x HM Queen Elizabeth Il Silver Jubilee crowns
(1977), 13x H.R.H The Prince of Wales Royal Wedding commemorative crown 1981, 10x Her Majesty Queen Mother 80th birthday
1980, 4x Churchill 1965.

A collection of early 20th Century postcards to include photographs of actresses, sweetheart postcards, illustrations by Bamforth and
musical postcards with images of composers as well as music scores of songs such as 'Thy Will be Done'. The postcards held within an
album.

A Carlos IV 1807 8 reales silver Mexican coin. Bust facing right to the obverse and depicting the hispanic arms to the reverse. Silver
alloy 0.903. Weight 26.8g.

Two one 'Liberty head' silver dollar coins. The lot to include a 1922 peace dollar, the obverse featuring the profile of 'Liberty' with crown
and the reverse depicts a bald eagle clutching an olive branch in its talons. Silver alloy 0.900. Together with a 1921 Morgan Dollar, the
obverse featuring en ...[more]

Kensitas - A collection of sixty 1930s silk 'world botanical flowers' cigarette cards. Housed in Kensita collectors album. Measures 23cm x
30cm.
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Kensitas - A collection of thirty 1930s silk ‘world botanical flowers' cigarette cards. Housed in Kensita collectors album. Measures 23cm
x 30cm.

Beatrix Potter - A large collection of 20th century F. Warne & Co. / Bloomsbury Beatrix Potter books. The collection to include copies of
‘The Tale of Tom Kitten', "The Tale of Mrs Tiggy-Winkle', "The Tale of Mr Jeremy Fisher', 'The Tale of The Flopsy Bunnies', 'The Tale of
Jemima Puddle-Duck’, ...[more]

A collection of 21st century fine silver and Cupro-Nickle proof coin packs. The collection to include 'The Christmas Nativity Story 2016
£20 fine silver coin’, 'The 90th Birthday of Her Majesty The Queen 2016 £20 fine silver coin’, The Longest Reigning Monarch 2015 £20
fine silver ...[more]

A 21st century 2009 United Kingdom The Royal Mint brilliant uncirculated proof coin collection set. The coin set including a 2009 Kew
Gardens 50p, amongst other examples.

A large collection of mid 20th century circa 1970s Man Myth & Magic magazines. The magazine being ‘an illustrated encyclopedia of the
supernatural’, each magazine being illustrated in full colour. The collection to include approximately eighty five editions.

A collection of five George V and George VI circulated silver coins. To include George V - 4 x half crowns, 35 x florins, 54 x shillings, 3 x
sixpence. George VI - 3 x two shillings, 12 x shillings & 1 x six pence coins. Approximate silver w ...[more]

A collection of forty four early 1960's & later children's fiction books by Enid Blyton & Others. The lot comprising 35 x Enid Blyton to
include 'Five On' a hike together / go to smugglers cove / get into a fix / go adventuring again / are together again / go to demon rocks /
have a mystery ...[more]

A large collection of 20th century British and Foreign postal stamps. The collection featuring stamps from various middle eastern
countries and emirates, including Ras Al-Khaima, Seiyun, Swarjah, Um Al-Qiwain, as well as countries including Australia, Yugoslavia,
Greece, Russia, San Marino, Vatican ...[more]

A 19th Century Japanese colour woodblock print book on crepe paper titled ‘Momotaro' - Japanese Fairy Tale Series No.1 (second
Edition). Hasegawa's earliest known books were published under the 'Kobunsha' imprint in the mid-1880s but around 1889 he began
publishing under the names 'T. Hasegawa' and ...[more]

A 19th Century Japanese colour woodblock print book on crepe paper titled 'Kachi Kachi Mountain' - Japanese Fairy Tale Series No.1
(second Edition). Hasegawa's earliest known books were published under the 'Kobunsha' imprint in the mid-1880s but around 1889 he
began publishing under the na ...[more]

A large collection of 19th and 20th century British and Foreign postage stamps. The collection to include examples from various
countries, including Great Britain and approximately eleven penny red postage stamps. Countries including; Aden (Yemen), Argentina,
Australia, Austria, Burma (Myanmar), Can ...[more]

Douglas Bader - A mid 20th century 1965 Douglas Bader 25th Anniversary of The Battle of Britain first day cover. Having 13 September
65 date stamps, and Douglas Bader signature.

Harry Potter - J K Rowling - Bloomsbury - A collection of Harry Potter fictional hardback fantasy books. Comprising of Philosophers
stone, chamber of secrets, prisoner of Azkaban, goblet of fire, order of the phoenix, half blood prince and deathly hallows. Four first
editions.

Harry Potter - J K Rowling - A collection of six first edition hardback fictional fantasy books. To include The Order of the Phoenix, The
Half-Blood Prince and The Deathly Hallows. Published by Bloomsbury.
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United Kingdom - Edward VII, 22ct gold full sovereign, 1910. Reverse right profile of king reading Edwardvs VII D: G: BRITT : OMN :
REX F: D: IND: IMP:, obverse St George with the dragon. Measures approx. 2.2cm Weights approx. 8.1gr.

Taschen - Joan Blaeu Atlas Maior of 1665 hardback books with sleeve. Two reprinted collections of maps by Joan Blaeu comprising of
Anglia, Scotia & Hibernia including 58 maps of England and 55 maps of Scotland and Ireland, as well as Germania, Austria & Helvetia.
Measuring approximately 40cm ...[more]

WITHDRAWN

A collection of 20th century British commemorative crown & circulated coins. The collection to include crowns - 11 x HRH The Prince of
Wales and Lady Diana Spencer (1981), 3 x Sir Winston Churchill Crowns (1965), 4 x UK Royal Wedding Elizabeth Il & Prince Philip
(1972), 9 x HM ...[more]

An 1826 George IV British copper half penny coin. Featuring the bust of George IV to the obverse, while to the reverse displaying
Britannia seated on a rock holding a trident and shield. Measuring approx 3.3cm diameter.

Laurence Echard - An 18th Century book on the History of England to include the history of King Charles Il within the space of 13 years,
the reign of King James Il to the establishment of King William & Queen Mary in approximately the space of four years. Measuring
approximately 44cm x 30cm.

Concorde 50th anniversary 24 carat gold plated edition set of eight coins. To include Taking Flight, Droop Snoot, Supersonic, Sonic
Boom and Delta Wing.

Tales from Hans Andersen - An early 20th century ‘Tales from Hans Andersen; with illustrations by Hester Sainsbury'. Copy 225 / 535.
Alongside a circa 1960s illustrated edition of Paul Gallico - The Snow Goose; illustrations by Peter Scott.



